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NM i RSP/RRP og SPH
NM i IPO og SL
Schäferhunduken 
Resultat fra avdelinger 
m.m.

I dette nr. : 



Nr. 2  2015 - 90. årgang

  Innhold

Annonsepriser:
1/1         2.000,-                                 helår     8.000,-
1/2         1.000,-                                 helår     4.000,-
¼              700,-                                 helår     2.800,-

Tillegg for nettpublisering for avdelinger  + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-

Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + web link         13.000,-
1/2 side + web link           8.000,-

Kun web link                       5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun helårsannonsører)   
    + 5.000,-

NB! Prisene er oppgitt ekskl. MVA.

Julehilsen Banner  kr. 300,-

Kennelannonser for oppdrettere 
Tekst annonse 5-6 rader           200,-
Dobbelstørrelse med bilde       400,-

Prisen er ekskl. mva. Gjelder for 4 utgivelser av tidsskriftet. 

Betales på forhånd. Konto 7874.05.75030
Mrk. Kennelannonse tidsskrift  

Vi håper at dere fortsetter å
annonsere utstillinger, 
aktiviteter, valpekull

hannhunder – 
eller rett og slett bare
støtte tidsskriftet vårt!

Vi minner om 

MIMI-prisen 

som avdelingene kan søke om.

Pokalen har påskriften 
”oppdretter med omsorg for 
klubb og fellesskap” og deles ut 
av hovedstyret etter innstilling fra 
avdelingene, til oppdretter som 
har gjort en innsats i sin avdeling 
for å bringe sine valpekjøpere inn i 
et aktivt medlemskap i klubben. 

Prisen overrekkes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videre-
formidling til vinnerne.
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Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1476 Rasta
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Utgiver:
Norsk Schäferhund Klub
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Redaksjon:
Annett Bäck 

Redaksjonell info:
Stoff til redaksjonen 
sendes på mail til:
redaktor@norskschaeferhund.com

Tekst sendes i Word, 
Times New Roman skriftstr. 12. 
Bilder sendes i jpg-format el. tff format 
ca 1 Mb. 
Disse sendes i egen mail 
med billedtekst.
Har du spørsmål - ta kontakt.
Heller en gang for mye enn for lite.

Redaksjonen frasier seg ansvar 
for opplysninger og stavefeil i 
innsendte annonser.
Vi forbeholder oss rett til å forkorte 
innsendte brev og artikler.

Abonnementspriser:
Abonnement:
kr. 300,- pr. år.
Utenlandsabon.
kr. 350,- pr. år

Betalingsinfo:
Kasserer Svend Følstad
hs_kasserer@norskschaferhund.com

Abonnement og annonser:
Konto: 7874 05 75030
For våre utenlandske betalere:
IBAN adresse (internasjonalt kontonr):
NO59 7874 0575 030
BIC (Swift adresse): DNBANOKKXXX
Bankens adr: DnB NOR Bank ASA,
Org. nr: 983 992 811 MVA

Alle innbetalinger vedr.
medlemskontingent skal til
Norsk Kennel Klub.

Forsidebilde: 
Norgesmestere SPH/RRP/RSP
Ronny Vestli 
Norgesmestere IPO 
Berit Roaldseth 
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Vi har lagt en våt sommer bak oss, som 
til tross for det, forhåpentligvis har gitt 
gode opplevelser og avkobling for hund 
og eier. 

Høstsesongen er nå i full gang rundt i 
avdelingene. Det å skape et best mulig 
tilbud til våre medlemmer lokalt, vil 
være den viktigste oppgaven fremover. 
Utveksling av ideer og kontakt avdelin-
gene imellom kan være til hjelp. Det å 
få medlemmer til å påta seg tillitsverv 
og stille opp for fellesskapet vil imidler-
tid være avgjørende. Jeg håper derfor 
at mange sier seg villig til å ta et tak for 
klubben i tiden fremover. 

Nest siste helgen i juli ble Norsk Vinner 
arrangert på Bjerke stadion. Et nytt sted 
som ble svært godt mottatt. Mange gode 
tilbakemeldinger har vi fått om et fl ott ar-
rangement. Takk til alle funksjonærer og 
dommere i ringene og alle som la ned et 
stort arbeid i forkant. En spesiell takk til 
avdeling Romerike og Bjerke IL.

Høyst sannsynlig vil Norsk Vinner bli lagt 
til samme sted neste år. I tillegg til fysiske 
utbedringer som vil skje med høyttaler-
anlegg og andre faciliteter, kommer vi 
til å gjøre visse arrangementstekniske 
endringer som f.eks. defi lering og stand-
mønstring klasse for klasse.  

Vi fi kk en uheldig episode under ar-
rangementet som aktualiserer en bedre 
kvalitetssikring i forkant. Dette skjedde 
i veteranklasse, en klasse vi arrangerer 
for andre gang. Vedkommende som fi kk 
en ubehagelig opplevelse hadde meldte 
på i god tro om at hunden var kvalifi sert 
for deltagelse. Hundens meritter ble også 
opplyst under standmønstringen. Hun-
den ble klassevinner og gjennomførte 

seiersseremonien. I etterkant ble hun kalt 
inn i ringen og konfrontert med at hunden 
ikke var kvalifi sert og bedt om å levere 
tilbake pokalen. Vedkommende opplevde 
måten dette skjedde på som svært 
ubehagelig, noe jeg har stor forståelse 
for, og jeg beklager på vegne av klubben 
for det som skjedde og hvordan dette ble 
håndtert.

I august ble våre to andre store nasjonale 
arrangement gjennomført. NM i bruks på 
Sølen 21.-23. august og NM i IPO/SL i 
Trondheim 28. – 30. august. Jeg hadde 
selv ikke anledning å være til stede på 
Sølen, men har fått tilbakemelding om et 
fl ott arrangement med gode prestasjoner. 
Helgen etter hadde jeg gleden av å være 
tilstede på arrangementet i Trondheim. 
Et fl ott arrangement takket være det 
utmerkede klubbområdet og en kjem-
pefi n innsats fra medlemmer i avdeling 
Nordenfjeldske som i en årrekke har stått 
på for rase, klubb og fellesskapet. Flotte 
prestasjoner fra deltakerne fi kk vi se både 
i spor, lydighet og gruppe C arbeidet. 
De 4 beste forsvarer Norges ære i VM i 
Finland når dette skrives.

Vi gratulerer de mange som har oppnådd 
fl otte plasseringer på arrangementene 
over. Det er også gledelig å konstatere 
at mange også har hevdet seg utenfor 
landets grenser. Vi hadde høye plasser-
inger på Svensk Schäfermesterskap og 
var også representert med norskeid hund 
som vinner i brukshundklasse tisper på 
Dansk Hovedavlskue.  

Hovedstyret ønsker alle tillitsvalgte lykke 
til med arbeidet i avdelingene utover 
høsten og hver enkelt medlem en fl ott tid 
med hundesport, friluftsliv og turer med 
sin hund.

John Torsvik 
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Fra redaktøren. 

Sesongen 2015 er snart slutt. Den har vært full av aktiviteter, og det 
er gledelig å se at det på mange plasser spirer av forskjellige former 
for hundesport, og positiviteten er stor. 

Det er dags at begynne prioritere det som er bra, og heller prøve 
gjøre ting bedre! Det er brukt alledeles for mye fokus på dårlige ting, 
og de som klager og syter har fått ta alldeles for stor plass i klubben 
og i klubbarbeide. 

De allre største arrangementene er avholdt for året. Alle Norges 
Mesterskap, Norsk Vinner, VM og Tysk Siegershow. Norsk Vinner 
og Siegershow vil bli referert i neste tidsskrift, da jeg dessverre ikke 
mottatt bilder fra Norsk Vinner ennå. 

Takk til dere som bidrar med stoff til bladet, fortsett med det !!!! Og 
for dere som synes det mangler stoff - finnes kun 1 måte og endre på 
det. SEND INN !

Annett Bäck 

HBU INFO
Uttaksregler WUSV IPO-FH VM i Belgia 24.03.2016 til 27.03.2016 
Gjelder fra: 01.01.2015 til 01.01.2016 
Uttaks kriterier for WUSV IPO-FH VM : 
1.        Deltaker må være medlem av Norsk Schäferhund klub og hunden 

må være av rasen Schäferhund. 
2.         Ekvipasjen må ha en godkjent IPO-FH prøve i tidsrommet 

01.01.2015 til 01.01.2016. 
3.       Hunden må ha godkjente hofter og albuer

Ekvipasjer som oppfyller kravene i pkt 1 og 2 sender selv inn søknad om å delta på WUSV IPO-FH VM i 2016. 
De to beste resultatene blir plukket ut til å delta for Norge og nr.3 er hjemmesittende reserve. 

Uttaksregler WUSV IPO-FH VM - Gjelder fra: 01.01.2016 til 01.01.2018 

Uttaks kriterier for WUSV IPO-FH VM: 
1.        Deltaker må være medlem av Norsk Schäferhund klub og hunden må være av rasen Schäferhund. 
2.         Ekvipasjen må ha en godkjent IPO-FH prøve i kvalifiseringsperioden. 
3.        De to beste med godkjent resultat fra SPH NM for Schäferhund blir tatt ut på laget, nr. 3 er hjemmesittende reserve. 
4. Hunden må ha godkjente hofter ao albuer

HBU er ansvarlig for regelendringer og disse må skje i god tid før neste kvalifiseringsperiode starter. 

Kvalifiseringsperiode: 
Kvalifiseringsperioden gjelder fra Norgesmesterskap til Norgesmesterskap (Resultat fra NM er ikke tellende som kvalifiserings-
prøve). 
Lag uttaket: 
Det er kun hunder som oppfyller uttakskriteriene som blir tatt ut på VM laget. 
De to beste ekvipasjene fra NM med godkjent resultat blir tatt ut på laget og nr.3 blir tatt ut som reserve. 
Siden WUSV IPO-FH VM går tidlig på året er laguttaket gjort fra NM året før. (Laget for VM 2017 blir plukket ut på SPH NM for 
Schäferhund i 2016.) 
Dispensasjoner: 
Dispensasjoner vil ikke bli gitt! 
Regelendringer: 
HBU er ansvarlig for endringer av regelverket. 
Ev. endringene skal publiseres god tid før kvalifiseringsperioden starter. 

Geir Flønes
HBU LEDER



www.norskschaeferhund.com

                                               Vi gratulerer:                                  
                                    Jorunn Christine Strand

Den åttende januar 1935 ble det født to bemerkelsesverdige personer. Jorunn Christine Strand (født Spjøtvold 
og Elvis Aaron Presley. I denne artikkelen skal vi fokusere på førstnevnte.
Den åttende januar 2015 ble Jorunn Christine Strand 80 år, og i den forbindelse ble jeg bedt om å skrive noen 
linjer om henne i vårt klubblad. Jeg takket ja til oppgaven med det samme, da jeg helt klart synes at hun 
fortjener å bli hedret med noen linjer i bladet vårt. Jeg er veldig stolt av min bestemor, og synes hun rett og 
slett er den tøffeste dama jeg kjenner. 
Jorunn Strand er grunnlegger av Kennel Sjetnehagen, sammen med sin ektemann Gunnar.

Jorunn er ingen vanlig dame. Hun verken ser ut som, eller 
oppfører seg som ei 80 år gammel dame. Hun er sporty og 
moderne og hun er stadig et forbilde, både for meg og for 
mange andre. 

Hun driver fremdeles å maler tak og vegger selv, og det må man 
nesten kunne si at tilhører sjeldenhetene blant oldemødre. 
Hun er fremdeles like lidenskapelig engasjert ved utstillingsrin-
gen. Hun har også alltid hatt øye for det som er vakkert, dette 
gjelder da selvsagt spesielt schäferhunder. 

Jorunn har en vilje og et pågangsmot som er få forunt. Hun 
har dessuten en enorm kunnskap om, og lidenskap for rasen 
Schäferhund.
              
Familien Strand skaffet seg sin første schäferhund i 1970. Det 
var Roar, sønnen i huset, som ønsket seg Schäferhund. Valpen 
Anka ble kjøpt for Jorunn`s feriepenger. En schäferhund kostet 
700 kr i 1970. Anka skulle egentlig være tenåringssønnens 
hund, men det endte med at Jorunn og Gunnar tok over hunden. 
Jorunn og Gunnar er friluftsmennesker, og Anka ble en god 
turkamerat. I 1975 hadde Anka sitt første valpekull. Det kom da 
seks valper til verden, og dette ble da Sjetnehagens A-kull.

Anka ble 10 år gammel, og døde i 1980. Sorgen over tapet av hunden var stort. 
Turene i skog og mark ble ikke det samme uten hund. I 1981 og 1982 skaffet 
familien seg to nye hunder, Ingodd`s Stern og Elsran`s Foxy. Begge hadde 
dessverre HD og ble ikke så gamle som en skulle ønske. 
Det var først da Chaila`s Ynde ble en del av familien, at oppdrettet til kennel 
Sjetnehagen startet for fullt. Ynde hadde 20 avkom og alle var HD fri.
Chaila`s Ynde og Ilo von der Winerau ble Sjetnehagen`s stamfedre. 

  Sjetnehagen`s B og C kull gjorde det fantastisk 
  godt. Sjetnehagen`s Bonty ble faktisk den første 
  hunden fra avdeling nordenfjeldske som fi kk VA1 
  av tysk dommer. Dette var på norsk vinnerutstilling 
  1992. Samme år ble hun BIS 2 på NKK`s utstilling 
  på   Leangen, der det var 2500 hunder som stilte.  
  Slik startet altså eventyret Kennel Sjetnehagen, og 
  etter dette har det blitt mange fl otte kull med 
  mange fl otte individer. Det har blitt gode hunder 
  både innen bruks, lydighet og innen utstilling. 
  Jorunn og Kennel Sjetnehagen har fått fram 11 
Champions.
  
  Jorunn har ikke valpekull hjemme lenger, det er det barnebarna som nå har. Men 
  Jorunn er fremdeles aktivt med i valg av alvshunder og planleggingen av kullene. 
  Hun og Gunnar har fremdeles to hunder hjemme, Vilja og Grace.

                                               Vi gratulerer:                                  
                                    Jorunn Christine Strand

Den åttende januar 1935 ble det født to bemerkelsesverdige personer. Jorunn Christine Strand (født Spjøtvold 
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Den åttende januar 2015 ble Jorunn Christine Strand 80 år, og i den forbindelse ble jeg bedt om å skrive noen 
linjer om henne i vårt klubblad. Jeg takket ja til oppgaven med det samme, da jeg helt klart synes at hun 
fortjener å bli hedret med noen linjer i bladet vårt. Jeg er veldig stolt av min bestemor, og synes hun rett og 
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 Vi gratulerer:                                  
                                  
Helge Landfastøien   

Vi ønsker å få med en gratulasjon:

NSchK avd Oppland gratulerer Helge Landfastøien 
som dobbelt norgesmester (RSP/RRP), 
og med 75-års dagen 22. september. 

NSchK avd Oppland
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RETTELSE

Rettelse fra forrige nummer 2-2015, avd. Romerike, side 25, 
Championklasse Tispe, feil avstamming

Championklasse Tispe, riktig avstamming er:
1 Esc CK 1 BTK BIM N UCH BH IPO1 AD Romi’s Odi 
(SCHH1 Furbo Degli Achei/INT N S UC AD BH SCHH3 Romi’s 
Jessa) 
Eier: Britt Håvi

HAR INFO  HØSTEN 2015
Norsk Schäferhund Vinner (NSV)
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du har oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige dommere i
brukshundklasse ved våre spesialutstillinger etter tysk mønster.

Følgende hund har oppnådd tittelen Norsk Schäferhund Vinner:

NUCH IPO2 Falkøen’s Sheeba
(SchH3 Omen vom Radhaus – NUCH SchH3 Falkøen’s Ariel)

V1 for dommer Patrik Blomqvist       11 januar 2015
V1 for dommer Jurgen Maibuchen    23 mai 2015
V1 for dommer Karl Otto Ojala           31 mai 2015

Utstilling etter tysk mønster
Resultater etter disse utstillingene skal sendes  HAR. Det er viktig at resultatene kommer i Word format.
Klasse
Plassering, Hundens navn, reg.nr., født, (navn på far – navn på mor) Eier:
Dette da resultatene skal sendes videre til winsis-cat.com.
Det holder ikke å sende kopi av katalog med resultater.

Valpelisten
Nå skal valpelisen på vår hjemmeside fungere tilfredsstillende. Det er derfor viktig at alle legger inn parringer og fød-
sler der i fremtiden.

Avlskåringer/godkjenning
For å kunne stille til avlskåring/godkjenning  fra 2016 skal hunden ha utstillingsresultat minimum G fra utstilling etter 
tysk mønster.  

Karl-Otto Ojala
HAR leder 

www.norskschaeferhund.com



www.norskschaeferhund.com

Vertskap på Sølenstua camp & hytter er Ann-Mari 
og Rolf Hagen. Beliggenheten er på sørsiden av 
Femunden, ca 3,5 time fra Trondheim og Oslo. Det 
er muligheter for å leie fra små hytter til store 
høystandardhytter. Det er romslig oppstillingsplass 
for campingvogner, og rikelig med plass for de 
som ønsker å telte

I tilknytning til campingen finnes Sølenstua 
dressurområde. Dressurområdet er 4,5 
kvadratkilometer og godkjent for dressur og 
trening av brukshunder i tiden 15.05 - 01.11. 
Campingen har også en stor inngjerdet gressbane 
for hundetrening. Du er velkommen til å benytte 
området, men du må først løse 
dressur/treningskort. Dette fås på Sølenstua Camp 
og Hytter, hvor du får nærmere orientering om 
gjeldende bestemmelser for bruken

Sølenstua camp og hytter har i en årrekke vært vertskap for Sølenkurs, store 
bruksstevner som Sølenstevnet, The Challenge og NM i bruks for Schäferhunder. 

I tilegg til å være et paradis for hundetrenere gjør Femundselva og nærliggende vann 
Sølenstua til et ypperlig sted for sportsfiske. På vinterstid ligger tur og løypenettet 
rett utenfor døra. Alle hunder med veldresserte eiere er velkommen hos oss!

Telefon: + 47 62 45 97 42 http://www.solenstua.no/

9
www.norskschaeferhund.com
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VI GRATULERER: 

Flotte resultat etter Norsk Hannhund i Tyskland!!

N S UCh. IPO3 Rothcos Ashan Kahn 
SG1 12-18 mnd SSM 2009 , 4 x VA1 og Norsk Vinner - 2 x VA1 og 
Brukshundklasse SSM. 
Landesgruppesieger Kalletal Tyskland 2013  - V1 Bundesieger-
show 2013 Tyskland!!!!

I 2015 har han 4 avkom, etter en kort avlsstasjon, med resultat på 
Siegershow:   
18-24 mnd Hannhund:   
SG 6 Ixos de la Citee des Orchidees       
SG16 Icon vom Wolkenstein and      
SG34 Uranus zum Gigelsfelsen      

18-24 mnd Tisper:
SG 21 Ines de la Citee des Orchidees

Stolt Norsk Opdretter! 
Kennel Rothcos

Gratulerer også til eier: 
Rune Gundersen og 
Tom Andersen

SINCE
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Regionale Mesterskap ?

HBU ser med bekymring på alle prøvene som avlyses i løpet av året pga. for få påmeldte samtidig som vi har alt for få 
startende på våre NM.

Vi leker nå med tanken om å kunne arrangere fl ere større regionale mesterskap for å skape mer interesse for sporten 
og rasen vår. 
Vi ser for oss at det settes opp f.eks. et Vestlandsmesterskap, et Sørlandsmesterskap, et Midt Norsk Mesterskap osv. 
hvor kanskje fl ere avdelinger går sammen om å arrangere og hvor vi har med hele spekteret av prøver innen RIK 
programmet.
Dette ville også gi oss en gylden mulighet til å sette opp en pokal for årets beste hund i alle prøvekategoriene og 
klassene. 

Ser man lenger frem kan dette også være kriterier for uttak til Nordisk og VM.

På denne måten vil vi kunne skape en fl ott ramme rundt arrangementene og man vil ikke være så sårbar med tanke 
på antall påmeldte.

HBU vil selvsagt bidra med å skaffe sporleggere, fi guranter, dommere osv. 
Er det behov vil vi også bidra i planleggingen og gjennomføringen av prøvene.

Tenk litt på disse mulighetene og kom også med innspill som kan bidra til å få til dette.

I løpet av høsten vil vi i HBU ta forbindelse med fl ere avdelinger og avtale møter med deres tillitsvalgte for å drøfte 
mulighetene for et slikt arrangement i ditt område.

Vi håper dette kan være med på og få fl ere til start og fremme Schäferhunden som den brukshunden den er.

HBU

www.norskschaeferhund.com
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Juniorhandlere på Norsk vinner 2015.
Det er med stor glede at vi alle som var til stede under årets Norsk Vinner, kunne observere at  det var flere 
juniorhandlere i år som handlet schäferhund hele helgen, fra fredag til søndag.
Fredag kveld ble det i tradisjonen tro arrangert samling for juniorhandlerne på klubbhuset. Det var positivt 
at flere prioriterte å bruke kvelden sammen for schäferhunden, og skaffe seg enda mer kunnskap og erfaring 
som juniorhandler for de eierne som trenger det i tiden fremover.

Vi samlet oss inne på klubbhuset for teori. Vi fikk en gjennomgang og repetisjon av anatomi, vi fikk se en 
film om schäferhundens bevegelser i sakte film, og vi så Torsviks film fra NV 2014.  Det hele ble toppet da HS 
serverte pizza og mineralvann helt uten kostnad for deltakerne.   

Utenfor klubbhuset ventet foreldre og øvrige venner med schäferhunder slik at juniorhandlerne skulle få prak-
tisk trening. 
Jeg må bare takke og gratulere våre dyktige juniorhandlere for utmerket innsats og den store utviklingen de 
viser. De begynner rett og slett å bli kjempegode til å handle schäferhund i utstillingsringen.

Det er flere som fortjener en stor takk. Det er til dere oppdrettere og schäferhund-eiere 
som virkelig tar utfordringen med å inkludere ungdommene i NSchK.
Dere har ringt, sendt epost og booket juniorhandler til deres schäferhunder på Norsk Vinner. En stor takk til 
dere ☺

I år ble det hele toppet med flotte premier til de juniorhandlere som har handlet på utstilling med Tysk møn-
ster og valpeskue det siste året. Det var premieutdeling for dette i hovedringen i pausen på søndagen.

I klassene var det følgende rekkefølge etter stor innsats fra flere gjennom det siste året:

9 – 13 år:
Marte Auestad
Maria Steinsland.

14 – 17 år:
Esten Eggan
Fredrik Flønes
Silje Lundberget
Cecilie Johannessen
Katarina Groth

Vi ser nå en positiv utvikling rundt om i landet, og det er nå totalt 23 juniorhandlere som har meldt seg inn og 
tegnet seg som eier av sin egen juniorhandler-vest. Disse skal delta og få utvikle seg som handlere og fremti-
dig eiere og hundeførere i vår klubb.
Det er veldig viktig at avdelingene rundt i landet tar imot juniorhandlerne med åpne armer. 
De må inkluderes, tas med på treninger og gis læring. Vi må alle være positive, tålmodige og gi dem tillit til å 
få handle schäferhunder på trening. 

Er det noen avdelinger som ønsker veiledning og handler-kurs så ta gjerne kontakt. 
Vi må sammen løfte interessen og kunnskapen for aktiv bruk av schäferhunden!

En for alle, alle for en!

Stå på for juniorhandlerne våre ☺

Sportslig hilsen
Bjørn Lundberget
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9 - 13 år 

14 - 17 år 
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Maria

Esten

Adrian

Esten Fredrik

Marthe

Marthe

Silje
Silje

Bjørn Morgan
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Fredrik

Maria

Adrian, Bjørn Morgan, Maria og Marthe Silje, Fredrik og Esten

www.norskschaeferhund.com
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Presentasjon av avdeling Bergen
Norsk Schæferhundklub avdeling Bergen ble stiftet i 1960 og har ca 160 medlemmer.
Vi har egen treningsbane og klubbhus på Grimseid. På kjøkkenet stekes det gjerne vafler om tirsdagene. 
Denne dagen er det rekrutteringskomite’en som har ansvar for. De tar imot nye og gamle medlemmer og 
hjelper gjerne til med råd og vink i treningen. Det er aktivitet nesten hver dag, med lydighetstrening, RIK 
gruppe C, sosial trening og kursvirksomhet. 
Det sosiale står i fokus og når vi har medlemsmøter avslutter vi gjerne med en god gammeldags bingo. Da sit-
ter latteren løst og mange går hjem med flotte premier. Julebord og sommerfest er også populært.
Vi avholder arrangementer både på våren og høsten. RIK-prøver, Funksjonsanalyse og utstillinger. Vinterskue 
er en tradisjon vi har hatt i mange år. I månedsskiftet februar/mars har vi mange ganger brøytet banen får å få 
til tysk mønster utstillingen. Selv her i Bergen hender det at det er snø om vinteren.
Den yngre garde er godt representert i klubben og Barn og hund er et populært innslag på utstillingene. Vi har 
to juniorhendlere i avdelingen som vi gleder oss til å følge med på. Marie på 10 år hendlet hund i åpen klasse 
på Norsk Vinner.
I samarbeid med avdeling Rogaland arrangerer vi Vestlandsmesterskapet, hvor vi rullerer annet hvert år. Her 
har vi en dobbel utstilling og målet vårt er å få holdt RIK-prøver samtidig. Utfordringene hos oss ligger i man-
gel på spormarker, men vi gir ikke opp. 
Brukskomite’en og utstillingskomite’en inngikk for noen år siden et samarbeid under arrangementer. Da stiller 
de opp for hverandre slik at det alltid er noen som kan betjene kiosken og servere mat og de som er opptatt 
med å stille hund kan få lov til det. Dette samarbeidet fungerer utmerket og har løst en utfordring for å få nok 
folk til å jobbe under arrangementene.
Kursvirksomheten vår har lagt nede en stund, men denne våren fikk vi i gang både grunnkurs i lydighet og 
ferdselsprøvekurs. Flere av deltakerne på ferdselsprøvekurset gikk opp til prøve og alle bestod. Nå i høst set-
ter vi opp lydighetskurs, sporkurs og figurantkurs. 
Skogsgruppen vår treffes fast en gang i uken og har alltid plass til nye som vil være med. Det er en ivrig og 
flink gjeng som holder på med dette.
Vi utfordrer avdeling Rogaland til å fortelle om seg og sine aktiviteter.
Vennlig hilsen oss i avdeling Bergen.
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FRA AVDELING MØRE OG ROMSDAL 
NORSK SCHÄFERHUND KLUB 
Avd. Møre og Romsdal
MIDTNORSK MESTERSKAP og 
MIDTSOMMERUTSTILLING
13. – 14. juni 2015 i Kristiansund

MIDTNORSK MESTERSKAP
13. JUNI 2015
Lydighetsprøver
Dommer: Per Eigil Gylland
Lydighet klasse 1 (3 = 2 x 1. pre-
mie, 1 x 3. premie)
1. 178,0p Grimner Crazy, Malinois, 
E: Kavli, Linda Pedersen, Molde 
2. 161,5p Rio Maximillian, Bland-
ingshund, E: Grønseth, Aina, Frei 
3. 119,5p Aussiemind Chimera , 
Australian Shepherd, E: Isaksen, 
Linn Mago, Molde 

Lydighet klasse 2 (4 = 2 x 1. pre-
mie, 2 x 2. premie)
1. 181,0p Blackneck’s B’kylie, 
Malinois, E: Kavli, Linda Pedersen, 
Molde 
2. 174,5p N DK UCH NJV-11 BH 
DKV-12-13 NORDV-12 Skjervtor-
pet’s Bork, Bouvier Des Flandres, 
E: Lystad, Hilde Thierry, Averøy
3. 156,0p Ulvebo’s Aila (SCHH2 AD 
BH Xento Von Bisschofsheim - AD 
BH IPO1 Ulvebo’s Wita), E: Øde-
gård, Stein-Inge, Sunndalsøra 
4. 151,0p BH Ingodds Xeuzz (IPO1 
AD BH Cash Alexander The Great 
– AD BH SCHH1 N UCH Ingodds 
Qissme), E: Bjerkestrand, Bente, 
Frei 

Lydighet klasse 3 (1 = 1 x 0. pre-
mie)
1. 132,0p Alddagas Betula Nana, 
Flat Coated Retriever, E: Rishaug, 
May Therese, Bud 

Eliteklasse Lydighet (2 = 1 x 1. 
premie, 1 x 0. premie)
1. 299,5p N LCH Målli, Border Col-
lie, E: Kvernberg, Monica Beate, 

Aureosen 
2. 149,0p BH SL3 SCHH1 IPO2 Xo 
Aylar (SCHHII IPO3 SE B(IPO/BHP)
CH Xando Vom Waldwinkel – N 
BCH BH SL3 Molars Wiska), E: 
Sallaup, Per Arvid, Øydegard 

VINNERE I klasse 1,3 og elite

Valpeskue etter tysk mønster
Dommer: Bjørn Lundberget
Normalhår
Klasse 4 – 6 mnd. tispe (1 = 1 x 
ML)

ML1 Chaila’s Cleo, NO34868/15, 
01/02/15, (IPO1 Juwika Destroyer 
- AD BH IPO1 Ulvebo’s Wita), E: 
Johnny Eggan, Elin Elisabeth 
Hamsund, Elvarli

Klasse 4 – 6 mnd. hann (1 = 1 x 
ML)

ML1 Chaila’s Charlie, NO34862/15, 
01/02/15, (IPO1 Juwika Destroyer 
- AD BH IPO1 Ulvebo’s Wita), E: 
Johnny Eggan, Ingvild Suren 
Eggan, Elvarli

Klasse 6 – 9 mnd. tispe (1 = 1 x 
ML)

ML1 Ingodds Essina, NO55954/14, 
29/11/14,  (IPO3 BH AD Despera-
dos Vom Pendler - C.I.B N SE UCH 
BH IPO1 AD Ingodds Sazzina), E: 
Langlo, Marit, Ålesund 

Klasse 6 – 9 mnd. hann (1 = 1 x 
ML)

ML1 Ingodds Enzo, NO55950/14, 
29/11/14, (IPO3 BH AD Desperados 
Vom Pendler - C.I.B N SE UCH 
BH IPO1 AD Ingodds Sazzina), E: 
Wolff, Gro, Molde 

Klasse 9 – 12 mnd. tispe (1 = 1 x 
ML)

ML1 Romi’s Qippi, NO48924/14, 
02/08/14, (SCHH3 Fred Vom Rum-
bachtal - N SE UCH IPO1 Filippina 
Von Athaba), E: Roger Svendsen, 
Marianne Svendsen, Singsås 

Klasse 9 – 12 mnd. hann (1 = 1 x 
ML)

www.norskschaeferhund.com
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ML1 Ingodds Dallas, NO50890/14, 
31/08/14, (AD BH IPO1 Schumann 
Von Tonje - BH IPO1 Ingodds 
Qwissel), E: Liv E B Evjen, Annar 
Leikvold, Trondheim

Langhår
Klasse 9 – 12 mnd. tispe (1 = 1 x 
ML)

ML1 Falkøen’s Keisha, 
NO51645/14, 01/09/14, (AD BH 
IPO3 Leo Von Der Zenteiche - N 
UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba), E: 
Woxholt, Joachim, Skogn 

Utstilling etter tysk mønster
Dommer: Bjørn Lundberget
Normalhår
Juniorklasse (12 – 18 mnd.) tispe 
(1 = 1 x SG)

SG1 Ingodds Callas, NO34971/14, 
13/02/14, (BH IPO1 AD Ingodds 
Qurax - BH AD SCHH1 N SE UCH 
Ingodds Wallis), E: Lilleberg, Leif 
Esten, Hovin i Gauldal 
Juniorklasse (12 – 18 mnd.) hann 
(1 = 1 x IM)

Unghundklasse (18 – 24 mnd.) 
tispe (1 = 1 x SG)

SG1 Ingodds Yoschie, NO52881/13, 
01/09/13, (IPO3 KKL1 Figo Vom 
Nordteich - BH AD SCHH1 Ingodds 
Ramsel), E: Langlo, Marit, Ålesund

Åpen klasse (> 24 mnd.) tispe (2 = 
2 x SG)

SG1 Ulvebo’s Bozita, NO37400/12, 
04/03/12, (N SE UCH NV-11 BH 
AD SCHH1 IPO3 Rothco’s Ashan 
Kahn - AD BH IPO1 Ulvebo’s Wita), 
E: Ingvild Suren Eggan, Johnny 
Eggan, Elvarli
SG2 Cindex Wenice, NO44060/11, 
28/04/11, (SchH3 VA5 Shicco von 
der Freiheit Westerholt – BH Cin-
dex Natacha), E: Sølberg, Lene, 
Trondheim

Brukshundklasse (> 24 mnd.) tispe 
(2 = 2 x V)

V1 INT N SE UCH BH SCHH1 AD 
Ingodds Follis, NO43590/09, 
03/05/09, (INT N SE UCH AD BH 
SCHH3 NV-05 WW-08 BDSG-08 
Ingodds Agassi - BH AD SCHH1 
Berchshill’s Cindy), E: Arne Holm, 
Mette Austad, Tynset 
V2 AD BH IPO1 N UCH Ingodds 
Wespe, NO53015/12, 27/08/12, (INT 
N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 
WW-08 BDSG-08 Ingodds Agassi - 
AD BH VPG1 IPO2 Ingodds Yaris-
sa), E: Evjen, Liv E B, Trondheim 

Brukshundklasse (>24 mnd.) hann 
(1 = 1 x V)

V1 INT N SE UCH BH SCHH1 
AD Ingodds Ellos, NO37776/09, 
12/01/09, (BH AD SCHH3 Kwantum 
Vom Klostermoor - AD BH SCHH1 

N S INT UCH Ingodds Molliss), E: 
Holm, Arne/Evjen, Liv, Tynset

Veteranklasse (> 8 år) tispe (1 = 1 
x SG)

SG1 Bonnie av Carten, 
19793/06, 12/09/06, (SCHH3 Fanto 
Vom Bekin - AD BH SCHH1 In-
godds Indi), E: Eggan, Johnny, 
Elvarli 

Langhår
Juniorklasse (12 – 18 mnd.) hann 
(1 = 1 x SG)

SG1 Ingodds Coda, NO34970/14, 
13/02/14, (BH IPO1 AD Ingodds 
Qurax - BH AD SCHH1 N SE UCH 
Ingodds Wallis), E: Hanne Dalseng 
Øverland, Knut Anders Dalseng 
Øverland, Molde 

Oppdretterklasse
1. Kennel Ingodd 

MIDTSOMMERUTSTILLING
14. JUNI 2015

Valpeskue ifm. offisiell utstilling
Dommer: Sven Erik Lundkvist
Normalhår

4 – 6 mnd. hann (1 = 1 x ML)
ML1 Chaila’s Charlie (IPO1 Juwika 
Destroyer - AD BH IPO1 Ulvebo’s 
Wita), E: Johnny Eggan, Ingvild 
Suren Eggan, Elvarli

6 – 9 mnd. hann (1 = 1 x ML)
ML1 Ingodds Enzo (IPO3 BH AD 
Desperados Vom Pendler - C.I.B 
N SE UCH BH IPO1 AD Ingodds 
Sazzina), E: Wolff, Gro, Molde 

4 – 6 mnd. tispe (1 = 1 x ML)
ML1 Chaila’s Cleo (IPO1 Juwika 
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Destroyer - AD BH IPO1 Ulvebo’s 
Wita), E: Johnny Eggan, Elin Elisa-
beth Hamsund, Elvarli

6 – 9 mnd. tispe (2 = 2 x ML)
ML1 Ingodds Essina (IPO3 BH AD 
Desperados Vom Pendler - C.I.B 
N SE UCH BH IPO1 AD Ingodds 
Sazzina), E: Langlo, Marit, Ålesund 
ML2 Farah Von Pallas Av Thea-
hagen (NORD CH UCH NJV-12 
Cito Vom Streithahn - BH AD IPO1 
Rewyrs O’pallas Athene), E: Bye, 
Bjørn, Orkanger 
Beste Valp
Ingodds Essina

Offisiell utstilling
Dommer: Sven Erik Lundkvist
Normalhår
Juniorklasse (9 – 18 mnd.) hann (2 
= 1 x Exc, 1 x CK, 1 x IM)
1. Exc 1JKK CK Ingodds Dallas 
(AD BH IPO1 Schumann Von Tonje 
- BH IPO1 Ingodds Qwissel), E: Liv 
E B Evjen, Annar Leikvold, Trond-
heim

Unghundklasse (15 – 24 mnd.) 
hann (1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1. Exc 1UKK CK Ingodds Aron 
(Iliano Vom Fichtenschlag - INT N 
SE UCH BH SCHH1 AD Ingodds 
Follis), E: Arne Holm, Mette Aus-
tad, Tynset 

Åpen klasse (> 24 mnd.) hann (1 = 
1 x Exc)

1. Exc 1AKK BH Ingodds Xeuzz 
(IPO1 AD BH Cash Alexander 
The Great - AD BH SCHH1 N UCH 
Ingodds Qissme), E: Bjerkestrand, 
Bente, Frei 

Championklasse hann (1 = 1 x Exc, 

1 x CK)
1. Exc 1BKK CK INT N SE UCH BH 
SCHH1 AD Ingodds Ellos (BH AD 
SCHH3 Kwantum Vom Kloster-
moor - AD BH SCHH1 N S INT UCH 
Ingodds Molliss), E: Holm, Arne/
Evjen, Liv, Tynset 

Beste Hannhund Klasse
1BHK Cert Ingodds Aron
2. INT N SE UCH BH SCHH1 AD 
Ingodds Ellos
3. Res. Cert Ingodds Dallas

Juniorklasse (9 – 18 mnd.) tispe (4 
= 4 x Exc, 2 x CK)

1. Exc 1JKK CK Sjetnehagen’s 
Walicha (NORD CH UCH NJV-12 
Cito Vom Streithahn - Sjetne-
hagen’s Only You), E: Strand, 
Camilla Asphaug, Jakobsli 
2. Exc CK Romi’s Qippi (SCHH3 
Fred Vom Rumbachtal - N SE UCH 
IPO1 Filippina Von Athaba), E: 
Roger Svendsen, Marianne Svend-
sen, Singsås 
3. Exc Ingodds Callas (BH IPO1 AD 
Ingodds Qurax - BH AD SCHH1 N 
SE UCH Ingodds Wallis), E: Lille-
berg, Leif Esten, Hovin i Gauldal 
4. Exc Andrimne Av Quantos (N 
DK CZ UCH DKV-12’14 NORDV-12 
Robbie Williams Av Quantos - Ac-
cie Av Theahagen), E: Kjell Rune 
Røstberg, Randi Juberg, Molde 

Unghundklasse (15 – 24 mnd.) 
tispe (1 = 1 x Exc, 1 x CK)
1. Exc 1UKK CK Ingodds Yoschie 
(IPO3 KKL1 Figo Vom Nordteich - 
BH AD SCHH1 Ingodds Ramsel), 
E: Langlo, Marit, Ålesund 

Åpen klasse (> 24 mnd.) tispe (1 = 
1 x Exc, 1 x CK)
1. Exc 1 CK Ulvebo’s Bozita (N SE 
UCH NV-11 BH AD SCHH1 IPO3 
Rothco’s Ashan Kahn - AD BH 
IPO1 Ulvebo’s Wita), E: Ingvild 
Suren Eggan, Johnny Eggan, 
Elvarli

Brukshundklasse (> 24 mnd.) tispe 
(1 = 1 x Exc, 1 x CK)

1. Exc 1BKK CK BH IPO1 Ingodds 
Qwissel (BH AD SCHH3 IPO3 
Quenn Vom Löher Weg - AD BH 
SCHH1 N S INT UCH Ingodds 
Molliss), E: Evjen, Liv E B, Trond-
heim 

Championklasse tispe (2 = 2 x Exc, 
2 x CK)
1. Exc 1CHK CK INT N SE UCH BH 
SCHH1 AD Ingodds Follis (INT N 
SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 WW-
08 BDSG-08 Ingodds Agassi - BH 
AD SCHH1 Berchshill’s Cindy), E: 
Arne Holm, Mette Austad, Tynset 
2. Exc CK AD BH IPO1 N UCH 
Ingodds Wespe (INT N SE UCH AD 
BH SCHH3 NV-05 WW-08 BDSG-
08 Ingodds Agassi - AD BH VPG1 
IPO2 Ingodds Yarissa), E: Evjen, 
Liv E B, Trondheim 

Veteranklasse (< 8 år) tispe (1 = 1 
x Exc)
1. Exc 1VKK Bonnie Av Carten 
(SCHH3 Fanto Vom Bekin - AD BH 
SCHH1 Ingodds Indi), E: Eggan, 
Johnny, Elvarli 

Beste Tispe Klasse
1BTK INT N SE UCH BH SCHH1 AD 
Ingodds Follis
2. Cert Ingodds Yoschie
3. AD BH IPO1 N UCH Ingodds 
Wespe 
4. Res. Cert BH IPO1 Ingodds 
Qwissel

Best i Rasen
INT N SE UCH BH SCHH1 AD In-
godds Follis
Best i Motsatt Kjønn
Ingodds Aron
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Oppdretterklasse
1. HP Kennel Ingodd

Langhår
Juniorklasse (9 – 18 mnd.) hann (1 
= 1 x Exc, 1 x CK)
1. Exc 1JKK CK Ingodds Coda (BH 
IPO1 AD Ingodds Qurax - BH AD 
SCHH1 N SE UCH Ingodds Wallis), 
E: Hanne Dalseng Øverland, Knut 
Anders Dalseng Øverland, Molde

Beste Hannhund Klasse
1BHK Cert Ingodds Coda

Juniorklasse (9 – 18 mnd.) tispe (1 
x Exc, 1 x CK)
1 Exc 1JKK CK Falkøen’s Keisha  
(AD BH IPO3 Leo Von Der Zen-
teiche - N UCH IPO2 Falkøen’s 
Sheeba), E: Woxholt, Joachim, 
Skogn 

Åpen klasse (> 24 mnd.) tispe (1 = 
1 x Exc, 1 x CK)

1. Exc 1AKK CK Sjetnehagen’s 
Tamara (N SE UCH NV-11 BH AD 
SCHH1 IPO3 Rothco’s Ashan Kahn 
- Sjetnehagen’s Only You), E: Ca-
tharina Asphaug, Jorunn Strand, 
Janne Strand, Jakobsli 

Beste Tispe Klasse
1BTK Cert Falkøen’s Keisha
2. Res. Cert Sjetnehagen’s Tamara

Best i Rasen

Ingodds Coda
Best i Motsatt Kjønn
Falkøen’s Keisha
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FRA AVDELING NORDENFJELDSKE
Midtsommerutstillingen  11-12/7-15

Årets sommerutstilling ble avholdt 
på Stavsøra i strålende sol. Lørdag 
hadde vi
Tysk Mønster og dommer Lars Niels-
en, Sverige med 21 valper og 29 
voksne. Lørdagskvelden var det som 
vanligt kameratkveld på Stavsøra, 
med helgrillet små-gris og tilbehør.  
På søndag var det off NKK utstilling 
med dommer Jo Cathie, UK. Hun 
hadde 14 valper
og 39 voksen. Lydighet  hadde 10 stk 
påmeldt for dommer Arild Berntsen. 
Det var 3 stk
på avlskåring for Liv Evjen  og  
Johnny Johnsen dømte 1 re-kåring 
og 2 på avlskåring.
Det var 7 på Rik som våre dommere 
Annett Bäck og Geir Flønes dømte. 
Ringsekretær var Nina 
Eilertsen og skriver var Sabine Maria 
Görtz. Takker alle som bidro til at det 
ble et topp
arrangement.  

Resultat etter Tysk Mønster Norsk 
Schäferhund klub avd Nordenfjeldske 
11/7-15
Dommer Lars Nielsen,Sverige
Valpeskue

4 – 6 mnd Tisper (4 rød)
ML1 Kira Av Quantos NO40666/15 

(IPO 3 AD BH Vaiko vom Suentel-
stein -  C.I.B NORD UCH BH IPO1 
NV-14 Kiiraa Av Quantos) Eier: Siw 
Sandvik, Heimdal 
ML2 Falkøen’s Orkide NO35175/15 
(IPO1 AD BH  Arthos Kaizen – BH 
AD IPO1 Falkøen’s Oxy) Eier: Sara 
Stene, Gjøvik 
ML3 Chaila’s Cleo NO34868/15 (IPO 
1 Juwika Destroyer –AD BH IPO 1 
Ulvebo’s Wita) Eier: Johnny Eggan 
og Elisabeth Hamsund, Elvarli 
ML4 Falkøen’s O-Aya NO35173/15 
(IPO1 AD BH Arthos Kaizen –AD BH 
IPO1 Falkøen’s Oxy) Eier: Hanna 
Knippenberg, Markabygda

ML1 Falkøen’s Ombre NO35176/15 

(IPO1 AD BH  Arthos Kaizen – BH 
AD IPO1 Falkøen’s Oxy) Eier: Stine 
Eriksen, Kvål

 4 – 6 mnd Hannhund (2 rød)
ML1 Falkøen’s Olympus 

NO35172/15 (IPO1 AD BH Arthos 
Kaizen – AD BH IPO1 Falkøen’s 
Oxy) Eier: Andreas Vassdal –Eggen, 
Malvik 
ML2 Chaila’s Charlie NO34862/15 
(IPO1 Juwika Destroyer – AD BH 
IPO1 Ulvebo’s Wita) Eier: Johnny og 
Ingvild Eggan, Elvarli

6 – 9 mnd Tispe (3 rød)

ML1 Ingodd’s Essina NO55954/14 
(IPO3 Desperados vom Pendler 
– C.I.B.N SE UCH IPO1 Ingodd’s 
Sazzina) Eier: Marit Langlo,  Ålesund 
ML2 Ingodd’s Ellys NO55952/14 
(IPO3 Desperados vom Pendler 
C.I.B.N SE UCH IPO1 Ingodd’s 
Sazzina) Eier: Liv Evjen og Geir Stel-
lander, Trondheim 
ML3 Ingodd’s Eurah NO55955/14 
(IPO3 BH AD Desperados vom Pen-
dler – C.I.B.N SE UCH BH IPO1 AD 
Ingodd’s Sazzina) Eier: Mari-Anne 
Hetle, Ranheim

6 – 9 mnd Tispe Langhår (1 rød

ML1   Ingodd’s Esmee NO55953/14 
(IPO3 BH AD Desperados vom Pen-
dler – C.I.B.N SE UCH BH IPO1 AD 
Ingodd’s Sazzina) Eier: Linn Terese 
Øseth, Namsos

6 – 9 mnd Hannhund (1 Blå )

L1 Veemtroppens Kjarlie  
NO32489/15 (Luciano Av Locathelli 
– Veemstroppens Gunhild) Eier: Tor 
Magne Skorstad, Trondheim

9 – 12 mnd Tisper (4 rød 1 im )

ML1 Romi’s Qwelle NO48923/14 
(Sch.H.3 Fred Vom Rumbachtal – N 
SE UCH IPO1 Filippina Von Athaba) 
Eier: Marit Høve, Annelie Wreming, 
Bosberg 
ML2 Romi’s Qippi NO48924/14 
(Sch.H.3 Fred Vom Rumbachtal – N 
SE UCH IPO1 Filippina Von Athaba) 
Eier: Roger og Marianne Svendsen, 
Singsås 
ML3 Ingodd’s Doccas NO50896/14 ( 
AD BH IPO1 Schumann Von Tronje 
– BH  IPO1 Ingodd’s Qwissel) Eier: 
Liv Evjen og Mette Vikan, Trondheim 
ML4 Farah Von Pallas Av Theahagen 
NO53205/14 (NORD CH UCH NJV-
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12 Cito Vom Streithahn – BH AD 
IPO1 Rewyrs O’pallas Athene) Eier: 
Bjørn Bye, Orkanger

9 – 12 mnd Tispe Langhår (1 rød)

ML1 Falkøen’s Keisha NO51645/14 
(AD BH IPO3 Leo Von Der Zenteiche 
– N UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba) 
Eier: Joachim Woxholt, Skogn

9 – 12 mnd Hannhund (3 rød)

ML1 Ingodd’s Datscha NO50891/14 
(AD BH IPO1 Schumann Von Tronje 
– BH IPO1 Ingodd’s Qwissel) Eier: 
Vibeke Nervik, Trondheim ML2 
Ingodd’s Derby NO50892/14 (AD 
BH IPO1 Schumann Von Tronje BH  
IPO1 Ingodd’s Qwissel) Eier: Ben-
edicte Dalheim, Trondheim 
ML3 Ingodd’s Dallas NO50890/14 
(AD BH IPO1 Schumann Von Tronje 
– BH IPO1 Ingodd’s Qwissel) Eier: 
Liv Evjen, Annar Leikvold, Trondheim

12 – 18 mnd Tispe ( 4 SG 1 im )

SG1 Rewyrs Quisha NO35873/14 ( 
SchH1 Xano Vom Butjenter Land – 
SchH1 Rewyrs Ramona) Eier: Ann 
Iren Gundersen, Klæbu 
SG2 Sjetnehagen’s Walicha 
NO37081/14 ( NORD CH UCH 
NJV-12 Cito Vom Streithahn – Sjet-
nehagen’s Only You  ) Eier: Camilla 
Asphaug Strand, Jakobsli 

SG3 Sjetnehagen’s Xavana 
NO46872/14  NORD CH UCH NJV-
12 Cito Vom Streithahn – SchH1 
Sjetnehagen’s Give Me Victory ) Eier: 
Catharina Asphaug ,Jorunn og Janne 
Strand, Jacobsli SG4 Ulvebo’s Emmy 
NO33351/14 ( NUCH BH IPO1 AD 
Ingodd’s Qurax – BH Ulvebo’s Un-
gana ) Eier: Trond og Hilde Eriksen, 
Klæbu

12 – 18 mnd Hannhund ( 1 SG 1 im )

SG1 Sjetnehagen’s Wong 
NO37080/14 ( NORD CH UCH 
NJV-12 Cito Vom Streithahn – Sjet-
nehagen’s Only You ) Eier: Catharina 
Asphaug, Jakobsli

18 – 24 mnd Tispe ( 3 SG )

SG1 Ingodd’s Yoschie NO52881/13 
( IPO3 Figo Vom Nordteich – BH AD 
SchH1 Ingodd’s Ramsel ) Eier: Marit 
Langlo, Ålesund 
SG2 Ingodd’s Zollis NO53975/13 
( N UCH BH AD IPO3 Owinn’s Warro 
–  AD BH SchH1 N UCH Ingodd’s 
Qissme ) Eier: Liv Evjen, Annar 
Leikvold, Trondheim 
SG3 Team Cayira’s Ella SE10007/14 
AD BH IPO1 Schumann Von Tronje 
– Rothco’s Centa ) Eier: Geir og Unni 
Wikstrøm, Heimdal

18 – 24 mnd Hannhund ( 3 SG )

SG1 Ingodd’s Aron NO57404/13 
( IIiano Vom Fichtenschlag – INT N 

SE UCH BH SchH1 AD Ingodd’s Fol-
lis ) Eier: Arne Holm, Mette Austad, 
Tynset 
SG2 Falkøen’s Eros NO56984/13 
( SchH1 Turko De Gold Shark BH 
AD IPO1 Falkøen’s Oxy ) Eier: Stine 
Eriksen, Ler 
SG3 Ulvebo’s Dioc NO55576/13 ( 
IPO3 Owinn’s Warro  IPO1 Ulvebo’s 
Wita ) Eier: Ståle Sivertsen, Tove 
Hestmark, Utskarpen

Åpenklasse Tispe ( 2 SG 1 im )

SG1 Jenna Av Waltzygården 
NO37224/13 ( SchH1 FH1 Naxos 
Vom Frankengold – AD BH Eba-
farmens Justice ) Eier: Magne Erik 
Rygh,  Rena 
SG2 BH Cindex Wenice NO44060/11 
(  AD BH SchH3 Shicco Von Der 
Freiheit Westerholt ) Eier: Lene Søl-
berg, Ranheim

Åpenklasse Hannhund (1 SG )

SG1 Ulvebo’s Arrox NO51078/11 ( 
SchH2 AD BH Xento Von Bisschof-
sheim – AD BH IPO1 Ulvebo’s Wita )  
Eier: Annikken Austeng, Hommelvik

Åpenklasse Hannhund Langhår (2 
SG )

SG1 BH AD Ulvgårdens Pixel 
SE25049/12 (Adato’s Ursus – SchH1 
SUCH Ulvgårdens Exie ) Eier: Torild 
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Mobakk Sviund, Biri 
SG2 Filizberg Birko NO32063/13 (N 
UCH EJW-10 AD BH SchH1 Rewyrs 
Urban Hero – SchH1 Sjetnehagen’s 
Give Me Victory ) Eier: Tonje Veimo, 
Skogn

Brukshundklasse Tispe ( 6 V 1 im )

V1 N SE UCH IPO1 Filippina Von 
Athaba SZ2258503/10 ( SchH1 Gig-
olo Von Der Bärenschlucht – IPO1 
Chipsina Vom Holtkämper See ) 
Eier: Rolf Mangerud, Trond Aagesen, 
Fetsund 
V2 IPO1 Falkøen’s Oxy AD BH 
SchH3 Remo Vom Fichtenschlag 
– AD BH SchH1 Neverkilen Becky 
) Eier: Djemail Raistaj, Kjell Olaf 
Olsen, Ler 
V3 INT N SE UCH BH SchH1 AD 
Ingodd’s Follis NO43590/09 ( INT 
N SE UCH SchH3 NV-05 Ingodd’s 
Agassi – BH AD SchH1 Berchshill’s 
Cindy ) Eier: Arne Holm, Mette Aus-

tad, Tynset 
V4 C.I.B.N SE UCH BH IPO1 AD 
Ingodd’s Sazzina NO52137/11 ( BH 
AD SchH3 Remo Vom Fichtenschlag 
– BH AD SchH1  N UCH Ingodd’s 
Vitesse ) Eier: Liv Evjen/Lars Hoem, 
Trondheim 
V5 AD BH IPO1 N UCH Ingodd’s 
Wespe NO53015/12 ( INT N SE 
UCH AD BH SchH3 NV-05 Ingodd’s 
Agassi – AD BH VPG1 IPO2 Ingodd’s 
Yarissa ) Eier: Liv Evjen, Trondheim 
V6 N UCH IPO1 Romi’s Odi 
NO56029/10 ( SchH1 Furbo Degli 
Achei – INT N S UCH AD BH SchH3 
Romi’s Jessa ) Eier.: Britt Håvi, 
Hagan

Brukshundklasse Tispe Langhår ( 1 V 
)

V1 Quanti Av Zynken NO3378013 ( 
SchH3 Fulz Di Zenevredo – SchH1 
Team Marlboro Quess )       Eier: 
Torild Mobakk Sviund og Jon Ola 

Sviund, Biri

Veteranklasse Hannhund ( 1 V )

V1 BH B SL 3 SchH1 FH1 Yxo Av 
Waltzygården 20084/07 ( Kai Vom 
Gründel – Tutta ) Eier: Jan Roald 
Fenne, Tynset

Brukshundklasse Hannhund (1 V )

V1 INT N SE UCH SchH1 Ingodd’s 
Ellos NO37776/09 ( BH AD SchH3 
Kwantum Vom Klostermoor – AD BH 
NS INT UCH SchH1 Ingodd’s Moliss) 
Eier: Arne Holm/ Liv Evjen, Tynset

It was with great pleasure that I accepted the invitation some time ago to judge at the Norsk Schaferhundklub avd Nor-
denfjeldske show on 12th August 2015 in Trondheim. I would like to sincerely thank the officers and committee of the 
club for their preparation and running of the show, and for the care and attention I recieved as their guest.
I hope that the exhibitors at this show do not take for granted the quite beautiful surroundings, and I believe all visitors 
should take time to visit Trondheim properly, perhaps with the same guides as me... So full of local information; fasci-
nating!
As a venue, as a place to attend for a show, it ranks as the the most beautiful it has been my pleasure to visit and the 
fabulous weather truly enhanced the visit. Many thanks to the secretary who apparently arranged the sunshine too!
I was most impressed by the quality of the exhibits and in particular by the excellent presentation of them in the ring. 
Almost without exception their behaviour and presentation was flawless.
Once I got the hang of the ‘CK’ grading I was very pleased with the line-up of males, led by Best Male Int Ch Ingodds 
Ellos, a very father typical son of VA Kwantum Klostermoor. My thanks and congratulations to all the exhibitors of 
quality males.
I was then thrilled by the line up of ‘certificate quality’ females and it was a larger group, reflecting the depth of quality 
in the bitch entry.
The winner, and best in show, was Int Ch Ingodds Follis, a VA Agassi daughter whose outstanding movement so befit-
ted her excellence in type and anatomy. She took my eye immediatly and never disappointed. Likewise the Certificate 
bitch Romi’s Qwelle. A daughter of VA Fred Rumbachtal out of the V2 female on the day Filippina von Athaba.
I am very sure that I will hear more from this young female as her successful future must be certain! I was delighted to 
give her the certificate and equally delighted when she won at the Norwegian sieger show a week later.
I would be very pleased to have either of these two top girls in my own kennel.

With luck I will return in future to Norway to judge, spectate or perhaps indeed just to visit your beautiful scenic coun-
try again, to look more thoroughly.

Meantime, my sincerest thanks to all of the people involved in making the trip so memorable, I hope we meet again soon, 
and I wish you all the very best in enjoyment and success with your dogs.

Jo Cathie (WUSV)
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Valpeskue/Utstilling- NKK Arrange-
ment  12/7-15
Dommer: Jo Cathie,UK

4 – 6 mnd Hann (2 rød )

ML1 Chaila’s Charlie NO34862/15 
(IPO1 Juwika Destroyer – AD BH 
IPO1 Ulvebo’s Wita) Eier: Johnny 
og Ingvild Eggan, Elvarli  ML2 
Falkøen’s Olympus NO35172/15 
(IPO1 AD BH Arthos Kaizen – AD 
BH IPO1 Falkøen’s Oxy) Eier: An-
dreas Vassdal –Eggen, Malvik

4 – 6 mnd Hann  Langhår (1 rød)

ML1 Chaila’s Chavy NO34864/15 
(IPO1 Juwika Destroyer – AD BH 
IPO1 Ulvebo’s Wita) Eier: Janne E. 
Storholmen, Verdal

6 – 9 mnd Hann (1 rød )

ML1  Veemtroppens Kjarlie  
NO32489/15 (Luciano Av Locathelli 
– Veemstroppens Gunhild) Eier: 
Tor Magne Skorstad, Trondheim

4 – 6 mnd Tispe (4 rød – 1 im )

ML1  Chaila’s Cleo NO34868/15 
(IPO 1 Juwika Destroyer –AD BH 
IPO 1 Ulvebo’s Wita) Eier: Johnny 
Eggan og Elisabeth Hamsund, 
Elvarli 
ML2 Falkøen’s Orkide NO35175/15 
(IPO1 AD BH  Arthos Kaizen  BH 
AD IPO1 Falkøen’s Oxy) Eier: Sara 
Stene, Gjøvik 
ML3 Kira Av Quantos NO40666/15 
(IPO 3 AD BH Vaiko vom Suentel-
stein -  C.I.B NORD UCH BH IPO1 
NV-14 Kiiraa Av Quantos) Eier: Siw 
Sandvik, Heimdal 
ML4 Falkøen’s O-Aya NO35173/15 
(IPO1 AD BH Arthos Kaizen –AD 
BH IPO1 Falkøen’s Oxy) Eier: 
Hanna Knippenberg, Markabygda

4 – 6 mnd Tispe Langhår (1 rød – 
1im )

ML1 Falkøen’s Ombre NO35176/15 
(IPO1 AD BH Arthos Kaizen – BH 
AD IPO1 Falkøen’s Oxy)
Eier: Stine Eriksen,  Ler

6 – 9 mnd tisper (3 rød )

ML1 Ingodd’s Essina NO55954/14 
(IPO3 Desperados vom Pendler 
– C.I.B.N SE UCH IPO1 Ingodd’s 
Sazzina) Eier: Marit Langlo,  
Ålesund 
ML2 Ingodd’s Eurah NO55955/14 
(IPO3 BH AD Desperados vom 
Pendler – C.I.B.N SE UCH BH IPO1 
AD Ingodd’s Sazzina) Eier: Mari-
Anne Hetle, Ranheim 
ML3 Ingodd’s Ellys NO55952/14 
(IPO3 Desperados vom Pendler 
C.I.B.N SE UCH IPO1 Ingodd’s 
Sazzina) Eier: Liv Evjen og Geir 
Stellander, Trondheim

6 – 9 mnd Tispe Langhår (1 rød)

ML1   Ingodd’s Esmee NO55953/14 
(IPO3 BH AD Desperados vom 
Pendler – C.I.B.N SE UCH BH IPO1 
AD Ingodd’s Sazzina) Eier: Linn 
Terese Øseth, Namsos

Normalhår 
BIR Valp Ingodd’s Essina
BIM Valp Chaila’s Charlie  

Langhår
BIR Valp Falkøen’s Ombre 
BIM Valp Chaila’s Chavy

Juniorklasse Hannhund (2 exl 1ck)

EXL 1 CK  Sjetnehagen’s 
Wong(NORD CH UCH NJV-12 Cito 
vom Streithahn Sjetnehagen’s 
Only You) Eier: Catharina As-
phaug, Jakobsli 
EXL 2  Ingodd’s Dallas NO50890/14 
(AD BH IPO1 Schumann Von Tron-
je – BH IPO1 Ingodd’s Qwissel) 
Eier: Liv Evjen, Annar Leikvold, 
Trondheim

Unghundklasse Hannhund (3 exl 
1 ck )

EXL 1 CK Ingodd’s Aron 
NO57404/13 ( IIiano Vom Fichten-
schlag – INT N SE UCH BH SchH1 
AD Ingodd’s Follis ) Eier: Arne 
Holm, Mette Austad, Tynset 
EXL 2  Ulvebo’s Dioc NO55576/13                
IPO3 Owinn’s Warro  IPO1 Ul-
vebo’s Wita ) Eier: Ståle Sivertsen, 
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Tove Hestmark, Utskarpen
EXL 3 Falkøen’s Eros NO56984/13 
( SchH1 Turko De Gold Shark BH 
AD IPO1 Falkøen’s Oxy ) Eier: 
Stine Eriksen, Ler

Åpenklasse Hannhund (2 exl 1 ck )

EXL 1 CK Finika’s Garmin 
NO41797/12 ( N SE UCH NV-11 BH 
AD SchH 1 Rothco’s Ashan Kahn 
– Finika’s Line ) Eier: Unni og Geir 
Wikstrøm, Heimdal 
EXL 2 Ulvebo’s Arrox(Sch.H.2 
Xento von Bisschofsheim – IPO1 
Ulvebo’s Wita)Eier:Anniken 
Austeng,Hommelvik

Åpenklasse Hannhund Langhår ( 1 
exl 1 ck )
EXL 1 CK Filizberg Birko 
NO32063/13 (N UCH EJW-10 AD 
BH SchH1 Rewyrs Urban Hero – 
SchH1 Sjetnehagen’s Give Me Vic-
tory ) Eier: Tonje Veimo, Skogn

Championklasse Hannhund (1 exl 
1 ck )

EXL 1 CK INT N SE UCH SchH1 
Ingodd’s Ellos NO37776/09 ( BH 
AD SchH3 Kwantum Vom Kloster-
moor  AD BH N S INT UCH SchH1 
Ingodd’s Moliss ) Eier: Arne Holm/ 
Liv Evjen, Tynset

BHK:
1 BHK  INT N SE UCH SCHH 1 
Ingodd’s Ellos
2 BHK Ingodd’s Aron  CERT
3 BHK Finika’s Garmin  R.CERT
4 BHK Sjetnehagen’s Wong

BHK: Langhår
1 BHK Filizberg’s Birko  CERT

Juniorklasse Tispe ( 7exl 2ck 2 im )

EXL 1 CK Romi’s Qwelle 
NO48923/14 (Sch.H.3 Fred Vom 
Rumbachtal – N SE UCH IPO1 
Filippina Von Athaba) Eier: Marit 
Høve, Annelie Wreming, Bosberg 
EXL 2 CK Prada av Quantos 
NO4078614 ( NORD CH UCH 
NJV- 12 Cito Vom Streithahn – 
Tormenstorp Pradha ) Eier: Bjørn 
Bye, Tor  Johansen,Orkanger 
EXL 3  Ingodds Doccas (IPO1 
Schumann von Tronje – IPO1 
Ingodds Qwissel) Eier:Liv Evjen,                    
Mette Vikan,Trondheim 
EXL 4 Farah von Pallas av 
Theahagen(NORD CH UCH NJV-12 
Cito vom Streithahn – IPO 1 Re-
wyrs O’pallas Athene)Eier: Bjørn 
Bye,Orkanger 
EXL 5  Romi’s Qippi (Sch.H.3 Fred 
vom Rumbachtal – N SE UCH IPO1 
Filippina von Athaba) Eier: Roger 
og Marianne Svendsen,Singsås 
EXL 6  Sjetnehagen’s 
Walicha(NORD CH UCH NJV-12 
Cito vom Streithahn – Sjetne-
hagen’s Only You) Eier:Camilla 
Asphaug Strand ,Jacobsli 
EXL 7 Sjetnehagen’s Xavana 
(NORD CH UCH NJV-12 Cito vom 
Streithahn – Sch.H.1 Sjetne-
hagen’s Give Me Victory) Eier: Ca-
tharina Asphaug,Jorunn og Janne 
Strand ,Jacobsli

Juniorklasse Tispe Langhår ( 1 exl 
1 ck )
EXL 1 CK Falkøen’s Keisha 
NO51645/14 (AD BH IPO3 Leo 
Von Der Zenteiche – N UCH IPO2 
Falkøen’s Sheeba) Eier: Joachim 
Woxholt, Skogn

Unghundklasse Tispe ( 4 exl 2ck 1 
im )

EXL 1 CK Rewyrs Quisha (Sch.H.1 
Xano vom Butjenter Land - Sch.H.1 
Rewyrs Ramona) Eier: Ann Iren 
Gundersen,Klæbu 
EXL 2 CK  Ingodd’s Yoschie (IPO3 
Figo vom Nordteich – Sch.H.1 
Ingodds Ramsel)     Eier: Marit 
Langlo, Ålesund. 
EXL 3  Ingodds Zollis (NUCH IPO3 
Owinn’s Warro – Sch.H.1 NUCH 
Ingodds Qissme) Eier: Liv Evjen, 
Annar Leikvold, Trondheim 
EXL 4 Rallarbo’s Xkse (IPO 3 Yoker 
Vom Pendler – Xendy Vom Herma-
laborg ) Eier: Unni Arnesen, Tynset

Unghundklasse Tispe Langhår ( 1 
exl )

EXL 1  Filizberg Diba (Sch.H.1 
Rewyrs Shadow – AD Adler See 
Fröhlein ) Eier: Helen Filiztek Haar-
berg, Ler.

Åpenklasse Tispe ( 2 exl ) 

EXL 1 Jenna Av Waltzygården 
NO37224/13 ( SchH1 FH1 Naxos 
Vom Frankengold – AD BH Eba-
farmens Justice ) Eier: Magne 
Erik Rygh,  Rena EXL 2 BH Cin-
dex Wenice NO44060/11 (  AD BH 
SchH3 Shicco Von Der Freiheit 
Westerholt ) Eier: Lene Sølberg, 
Ranheim

Åpenklasse Tispe Langhår ( 1exl 
1 ck )

EXL 1 CK Sjetnehagen’s Tamara 
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NO54459/12 ((N SE UCH NV-11 
Sch.H.1 Rothco’s Ashan Kahn – 
Sjetnehagen’s Only You

Brukshundklasse Tispe ( 3 Exl 2ck 
1 im )

EXL 1 CK IPO1 Falkøen’s Oxy( AD 
BH SchH3 Remo Vom Fichten-
schlag – AD BH SchH1 Neverkilen 
Becky ) Eier: Djemail Raistaj, Kjell 
Olaf Olsen, Ler 
EXL 2 CK  Ulvebo’s Wita ( BH AD 
Sch.H 3 Onex Aus Wattenscheid 
– BH AD Sch.H.1 Ulvebo’s Scala 
) Eier: Johnny og Ingvild Eggan, 
Elvarli .
EXL 3 BH IPO1 Ingodds Qwissel 
(Sch.H.3 Quenn vom Löher Weg – 
Sch.H.1 N S INT UCH Ingodds Mol-
lis) Eier: Liv Evjen,Trondheim

Brukshundklasse Tispe Langhår ( 
2 exl 2 ck )

EXL 1 CK Qaisa Av Locathelli 
NO4422313 ( BH AD SchH3 Pakros 
Vom Pendler–Fa-1-Ta Av Locathell)      
Eier: Jon Olav og Torild M 
Sviund,Steffen Martinsen ,Biri  
EXL 2 CK Quanti Av Zynken 
NO3378013  SchH3 Fulz Di Ze-
nevredo – SchH1 Team Marlboro 
Quess ) Eier: Torild Mobakk Svi-
und og Jon Ola Sviund, Biri

Championklasse Tispe (4 exl 2 ck)

EXL 1 CK INT N SE UCH SCH.H.1 
Ingodds Follis (INT N SE UCH 
Sch.H.3 NV-05 Ingodds Agassi – 
Sch.H.1 Berchshill’s Cindy) Eier: 
Arne Holm ,Mette Austad,Tynset. 
EXL 2 CK  N SE UCH IPO1 Filip-
pina Von Athaba ( SchH1 Gigolo 
Von Der Bärenschlucht – IPO1 
Chipsina Vom Holtkämper See ) 
Eier: Rolf Mangerud, Trond Aages-
en, Fetsund 
EXL 3 C.I.B N SE UCH IPO1 In-
godds Sazzina (Sch.H.3 Remo vom 
Fichtenschlag – Sch.H.1 NUCH 
Ingodds Vitess  ) Eier: Liv Evjen, 
Lars Hoem, Trondheim. 
EXL 4 AD BH IPO1 N UCH Ingodd’s 
Wespe ( INT N SE UCH AD BH 
SchH3 NV-05 Ingodd’s Agassi – AD 
BH VPG1 IPO2 Ingodd’s Yarissa ) 
Eier: Liv Evjen, Trondheim

BTK:
1 BTK  INT N SE UCH SCH.H.1 
Ingodds Follis 
2 BTK  Romi’s Qwelle  CERT
3 BTK  N SE UCH IPO1 Filippina 
Von Athaba
4 BTK  Rewyrs Quisha  R CERT

BTK: Langhår
1 BTK  Quanti Av Zynken  CERT
2 BTK  Qaisa Av Locathelli R CERT
3 BTK  Falkøen’s Keisha
4 BTK  Sjetnehagen’s Tamara

Normalhår  
BIR  INT NSE UCH SchH.1 Ingodds 
Follis
BIM  INT NSE UCH SchH1 Ingodd’s 
Ellos

Langhår
BIR  Quanti av Zynken
BIM  Filizberg’s Birko

Ved vårt lydighet stevne den 
12.07.15 var Arild Berntsen dom-
mer. Det var totalt 10 påmeldte til 
konkurransen. En møte ikke og 
en trakk seg. Vi var heldige med 
været, så det var en strålende dag. 
Flotte ekvipasjer og god stemning. 
To ekvipasjer fikk førstepremie og 
opprykk.

Klasse 1:
1 plass,  Siri Bersås og N UCH 
Kriegerhof Glamour ( Dobermann)  
fikk 2 premie for sine 151,5 poeng
2 plass, Kari Helene Arneberget og 
N USH Sashas Tøffe Tjorven Etter 
Timmie ( Cavalier K C Spaniel) fikk 
3 premie for sine 114 poeng.

Klasse 2:
1 plass, Anita W Skjønberg og BH 
Brukbare`s Belco Viruz (Tervuren) 
fikk 1 premie for sine 178 poeng
2 plass, Bente Bjerkestrand og 
Ingodds Xeuzz ( Schäferhund) fikk 
1 premie for sine 165,5 poeng
3 plass, Gro Anita Wolland og 
Mithra- Shan`s Sheela Habanero ( 
Bichon Havanais) fikk 3 premie for 
sine 152 poeng

Klasse 3:
1 plass, Cecilia Martha Aase og 
Cesar ( blandingshund) fikk 2 pre-
mie for sine 240,5 poeng

Eliteklasse:
1 plass, Tommy Haukeland og 
NORD LCH Minipina`s Damn 
Goodn Ready (Staff B Terier) fikk 1 
premie for sine 284 poeng
2 plass, Solfrid Buvik og N LCH 
BH N RL CH Sæterskogen`s Nirrill 
Gulldusk (Labrador retriver) fikk 3 
premie for sine 216,5 poeng.

Vi gratulerer alle de flotte ekvipas-
jene for flotte resultater
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Brukshundprøver under «Sommer-stevnet i avd. Nordenfjeldske.
At været i Midt-Norge har vært dårlig i sommer er vel noe de fleste har fått med seg. Det har faktisk vært så 
mye nedbør at da vi skulle arranger RSP under Midtsommerstevnet, var sporterrenget vi vanligvis bruker ikke 
egnet. Myrene sto fulle av vann og det var ikke framkommelig uten høye støvler. 

Til IPO- og SL-sporene hadde vi fått låne noen digre jorder og der var det plass til alle sporene – også RSP-
sporene. Og slik ble det. En overraskelse for RSP-folket, men de tok det sporty.

De siste årene har Helge Landfastøien vært fast på disse prøvene og det er hyggelig at folk trives hos oss og 
kommer igjen og igjen. Du er velkommen også til neste år Helge!

Prøvene for RSP-hundene gikk på fredag ettermiddag/kveld. 3 hunder i RSP 2 og 1 hund i RSP 3. 
Lykke Hogstad m/Schäfer Qstus Arn og Odd Skar m/Schäfer Axl von Zollverein startet begge i RSP 2.
Sporene gikk på et åpent jorde og publikum hadde full oversikt. Lykke var dessverre uheldig og måtte bryte 
sporet, mens jeg kom meg gjennom sporet til en bestått karakter.
Helge Landfastøyen med Schäfer Atenagårdens Hexx gikk også sitt spor – RSP 3 - på åpent jorde og publi-
kum fikk valuta for pengene. Et godt gjennomført spor. Det er ikke så ofte at «skogsfolket» har publikum på 
sine spor. Det hørtes ut som publikummet som var til stede likte dette.

Feltene gikk også i samme område – på beitemark med langt gress. Det var ikke et enkelt felt, men alle 3 
ekvipasjene kom gjennom med æren i behold og besto.

Lydighet var siste post på programmet på fredagskvelden. Det var ikke de store poengsummene som kom 
opp, men alle besto.

På, lørdag morgen var det IPO- og SL- folket som skulle til pers. Det var 4 ekvipasjer til start. Det var 
Kristin Sundset m/Dobermann Grumium Dolphius Loyd som startet i IPO V (forprøve)
Helle Schjetlein m/Rottweiler Nerimees Bambola i SL1 
Liv Tone Wangen m/Malinois Wood NPA Detection Dog I SL 2
Jan Roald Fenne m/Schäfer Yxo av Waltzygården I sporhund 1. 
Alle disse besto sine prøver og Jan Roald Fenne fikk også cert for sitt sporhundspor.

Odd Skar

www.norskschaeferhund.com

Kennel Ingodd - Oppdretterklasse 
søndag
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FRA AVDELING ARENDAL
Referat fra Rik figurantkurs med Jostein Håland. 9-10 mai, 2015.
6 deltagere møtte opp i Schäferhundklubben sin hytte lørdag morgen. 
Jostein hadde som vanlig lettfattelig og folkelig teori. 

Etter teorien gikk vi i gjennom programmet ute på banen. Jostein forklarte hele veien hvordan alt hang i sam-
men, hva hver del av programmet betydde, hva som var forventet av figurant, fører og hund.  Så var det pause 
med litt mat og mer teori. 

Nå var det tid for oppvarming og tørr trening på banen.  Jostein pisket oss noen runder rundt banen før vi 
begynte med selve treningen. Det var nærmest linedance vi ‘’utførte’’ på banen.  Aller mest latter ble det da vi 
trente på ‘’sinna ansikt’’ hvor vi skulle få hunden i forsvar og hunden var da Jostein som antagelig ler enda 
over våre forsøk på å se strenge ut. 

Søndag var vi utrolig heldige med været. Nå var det tid for praktisk trening med hund. Jostein sin hund Kust-
markens Ånnie og Rune Olsen sin Falkøen’s Ariel utfylte hverandre perfekt. Vi fikk virkelig mye praktisk tren-
ing kombinert med lettfattelig og nyttig teori. Kombinert med Jostein sitt tålmodige og humoristiske vesen ble 
dette et helt perfekt kurs. 

Tusen takk igjen, til Jostein som har brukt så mye tid på oss i avd Arendal. 

2 av deltagerne på kurset tok dette som et oppfriskningskurs, da vi hadde tatt kurset for flere år siden. Vi 
og resten av deltagerne vil virkelig anbefale Jostein videre for de som ønsker mye teknikktrening og tid på 
banen. 

Mvh avd Arendal.
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FRA AVDELING OSLO

Utstilling
Juniorklasse hannhund normalhår

1 0002 E CK 1BHK CERT 
BIM 
Solwangen’s Gattuso No35483/14, 
01/02/14, Eibakk, Turid, Lyseren-
veien 419, 1820 Spydeberg Hansen 
Cecilie, 1730  Ise (AD BH IPO2 Ow-
inn’s Whisky - Owinn’s Ulla)
2 0004 E  
Bukkesti Oscar No34801/14, 
17/03/14, Olsen, Robert, Toppenvn 8, 
1859 Slitu 
Nilsen Svein, 1809  Askim (N UCH 
BH AD IPO3 Owinn’s Warro - BH AD 
IPO1 Bukkesti Mimmi)

Brukshundklasse hannhund normal-
hår
1 0005 E 2BHK RES CERT
CKBH AD IPO3 Chicco Vom Ham-
melsbacher Hof Sz2269099, 
18/05/11, Svart/Gul Kristianstuen, 
Arne, Åsheimvn 4, 1476 Rasta, Volk, 

Uwe, Tyskland (SCHH3 Xano Von 
Der Kleinen Birke - Traudl Vom Ham-
melsbacher Hof)
2 0006 E 
Rallarbo’s Veton No39753/13, 
18/03/13, Øverby, Kjell Tore, 
Raustad, 4485 Feda 
Mehlum, Petter, 4306  Sandnes 
(SCHH3 Etoo Aus Wattenscheid - N 
UCH BH IPO1 AD Rallarbo’s Yakee-
tah)

Juniorklasse tispe normalhår
1 0008 E CK 1BTK CERT 
BIR
Mannos Vilda Se36308/2014, 
26/04/14, Carina Melanoz, Blomster-
måla, , Sverige H: Rebecka Olofssin, 
Kristianstad, Sverige (Ebafarmens 
Rebell - Mannos Olivia)
2 0010 E CK 4BTK
Ranja Av Trinento No43866/14, 
16/05/14, Groth, Trond-Egil, Ve-
bergveien 54, 3070 Sande i Vestfold 
Groth Trond-Egil Og Torill E, 3070  
Sande I Vestfold (IPO3 BH Untox 
Vom Götzberg - IPO1 Diva Av Tri-
nento)
3 0011 E
 Adler See Oduscha Dk16079/2014, 
29/08/14, Sort/Brun Hermansen, 
Marianne, Strengenveien 174, 1860 
Trøgstad, Jørgensen, Lizette Hørslev, 
Danmark (IPO1 Juwika Destroyer - 
Didi Vom Valtenberg)

Åpen klasse tispe normalhår
1 0021 E CK 2BTK RES 
CERT
Esta Vom Trompetersprung 
Sz2290888, 15/03/13, Sort/Brun 
Gjøen, Christina Jørgensen, Ådland-
svegen 747 A, 5918 Frekhaug, Göke, 
Hans-Ludger, Tyskland (SCHH3 
Conbhairean Uno - SCHH1 Oduscha 
Vom Trompetersprung)
2 0017 E
Welincha’s O’lala No39992/13, 
22/02/13, Johnsen, Bente Irene, 
Toppenveien 8, 1859 Slitu, Belgen 
Ragnhild, Belgen Leif Vidar, 1860  
Trøgstad (BH AD SCHH1 Kratmos-
ens Blake - BH IPO1 AD N UCH 
Welincha’s Yes)
3 0014 E
Lucy Av Trinento No30983/13, 
29/11/12, Christer Ekvang, Marianne 
Ekvang, Vevelstadåsen 11, 1405 
Langhus, Groth, Torill Elisabeth, 
3070  Sande I Vestfold (SCHH 2 
IPO 3 Yoro Vom Zisawinkel - BH AD 
SCHH1 Ylva Av Trinento)

Brukshundklasse tispe normalhår
1 0023 E CK 3BTK 
Ashley Se59569/2010, 27/07/10, 
Sofia Carlsson, , Sverige, Pernilla 
Flinthage, Sverige (SCHH1 KKL1 
Rothco’s Ashan Kahn - Ebafarmens 
Imprezia)

Skue og utstilling,  Avdeling Oslo 7.6.2015
Eksteriørdommer:  Hans Ludger Göke
Ringsekretær:   Bjørn Lie
Utstillingens formann:              Knut Brekke
Skriver:   Jutta Fedder
Sekretariat:   Toril Bjerke
Søndag 7 juni 2015 holdt Avdeling Oslo sitt årlige arrangement med skue og utstill-
ing.  Vi førsøkte oss på et nytt sted i 2014, på Bjørndal idrettsanlegg, og det viste 
seg meget vellykket.  Vi gjentok derfor dette i år.  Fordelen med dette stedet er 
nærheten til ringen, både med hensyn til kiosk og tilhørende fasiliteter, men også i 
forhold til parkering.
Været er det lite man kan gjøre med og vi fikk smake flere årstider i løpet av de 
timene arrangementet varte.  Schäferhunder og deres eiere bærer preg av å være 
vant til å være ute i all slags vær og det var ingen som fortrakk en mine selv under 
noen saftige vindkast og litt regn.  Solen kom frem etter hvert og det ble riktig så 
trivelig.
Det var 34 påmeldte hunder. Hans Ludger Göke var i perlehumør og koste seg i 
ringen. Alle fremviste hunder ble gjenstand for grundig beskrivelse av en meget entusiastisk dommer.
Stemningen både i og rundt ringen var meget god. Avdeling Oslo er heldige som kan trekke på Jutta og Bjørn 
i ringen. Få problemer oppstår og alt løser seg under veis.  
Göke sa i sin oppsummering at han til tross for et beskjedent antall påmeldte hunder var imponert over 
kvaliteten på de beste hundene, særlig blant tispene. 
Avdeling Oslo vil takke alle fremmøtte; deltagere, funksjonærer, tilskuere og øvrige medhjelpere for alle 
bidrag til et vellykket arrangement.

For Avdeling Oslo
Knut Brekke
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2 0022 E
BH AD IPO1 Bukkesti Mimmi No42228/11, 14/03/11, Sort/
Brun Nilsen, Svein, Plogveien 12, 1809 Askim, Nilsen, 
Nina B Og Svein, 1809  Askim (AD BH SCHH3 N UCH 
Tormenstorp Exter - BH IPO1 AD N UCH Welincha’s Yes)

Championklasse tisper normalhår
1 0025 E CK
N UCH BH IPO1 AD Romi’s Odi No56029/10, 08/10/10, 
Sort/Brun Håvi, Britt, Carl Bergersensv 43, 1481 Hagan, 
Mangerud Rolf, Aagesen Trond, 1900  Fetsund (SCHH1 
Furbo Degli Achei - INT N S UCH AD BH SCHH3 Romi’s 
Jessa)

Juniorklasse hannhund langhår
1 0003 E CK 1BHK CERT BIR
Odin Av Fanagården No53683/14, 07/08/14, Enger, 
Linda, Frank Olsen, Eidsbergv.80, 1814 Askim, Olsen 
Frank/ Morlandstø Henny, 5244  Fana (IPO1 Percy Vom 
Team Radsieksbeeke - Falkøen’s Mimmi)

Åpen klasse hannhund langhår
1 0026 E
BH AD Jaro Av Trinento No33821/12, 28/01/12, Sort/Brun 
Haagensen, Petter, Mosebyvn 32, 1878 Hærland, Groth 
Trond-Egil Og Torill E, 3070  Sande I Vestfold (SCHH3 
Peik Vom Holtkämper Hof - AD BH SCHH1 Yzzi Av Tri-
nento)

Juniorklasse tispe langhår
1 9001 E CK 1BTK CERT BIM
Sjetnehagen’s Wanya No37085/14, 10/03/14, Sort/Brun, 
Andersen, Wenche Lill, Trygve Strømbergs Vei 2 A, 1263 
Oslo, Strand Jorunn Og Janne/Asphaug Catharina, 7059 
Jakobsli (NORD CH UCH NVV-12 Cito Vom Streithahn-
Sjetnehagen’s Only You)
2 0012 E CK 3BTK 
Panda Av Trinento No35531/14, 22/02/14, Fjeldaas, 
Hanne Larsen, Olaf Bulls Vei 15, 0765 Oslo, Groth Trond-
Egil Og Torill E, 3070  Sande I Vestfold (N UCH BH AD 
IPO3 Owinn’s Warro - BH Chelsi Av Trinento)

Unghundklasse tispe langhår
1 0027 E CK 2BTK RES CERT
NJV-14 Team Cayira Dory Se55294/2013, 22/09/13, 
Svart/Brun Jørgensen, Vigdis Holdnes, Høgholen, Åk-
rokvegen 20, 2114 Disenå Strandberg, Daniel, Sverige 

(IPO2 Pepe Vom Kuckucksland - Gildewangen’s Jaz)

Skue
Hannhunder 4-6 mnd normalhår
1 5001 ML
Queen’s King NO31445/15, 20/12/14, E: Kristianstuen, 
Arne O: Kristianstuen Arne, 1476 Rasta, (BH AD IPO3 
Chicco Vom Hammelsbacher Hof - AD BH IPO1 Kelsey 
Vom Zidena)
2 5007 (9500) ML
Onkel P Vom Zidena NO32155/15, 26/12/14, E: Eng-
Karlsen, Ann-Kristin O: Elstad Tonje-Marie, /Skjæveland 
Marius, 4365 Nærbø (BH AD IPO3 SCHH1 Pacco Vom 
Langenbungert - Yolandi Vom Funken Spiel)
3 5003 ML
Abiaga’s Iko NO33465/15, 20/01/15, E: Arnesen, Linda 
Siren O: Frogner Niklas A/ Sobhieh Haitham, 3080 Hol-
mestrand (BH AD IPO2 Keule Vom Holtkämper Hof - BH 
AD Falkøen’s Yxi)

Hannhunder  6-9mnd normalhår
1 5005 ML
Masco Tyson Av Exram NO55229/14, 01/11/14, E: Mel-
hus, Geir Joar O: Vehus Bente Og Terje, 4700 Vennesla 
(IPO1 AD BH Arthos Kaizen - BH Falkøen’s Gling)

Tisper 4-6 mnd normalhår
1 5006 ML BESTE VALP
Torcan’s Waneska NO32422/15, 05/01/15, E: Torsvik, 
Marta Ådel O: Torsvik, Marta Ådel, 5357 Fjell, (Warell Van 
Contra - Mighty Workers Bellami)

Hannhunder 6-9mnd langhår
1 5004 ML BESTE VALP
Abiaga’s Highlander NO51490/14, 29/09/14, E: Torp, 
Grethe Arnesen O: Frogner Niklas A/ Sobhieh Haitham, 
3180 Nykirke (BH AD IPOI Laban Vom Emkendorfer Park 
- BH IPO1 AD Abiaga’s Windi)

Barn og hund - dommer 
Kristin Karlsen

En av konkuranseklassene
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Prentasjon av avdeling Oslo 

Vi er så heldige å ha noen trofaste ildsjeler som nedlegger stor innsats for å tilrettelegge aktiviteter for 
medlemmene. 
Vi har også et Lokallag (LL Siggerud) som har utøvere i Norgestoppen i IPO. De har også representert rasen 
vår på en god måte i VM. 
Vi har faste treninger og legger disse opp etter de ønsker som ekvipasjene har for sin trening, den dagen. 
Vi har en hytte i Nittedal hvor vi trener bruksarbeid, og på tirsdagene har vi organisert lydighetstrening. Nå i 
høst har vi denne lydighetstreningen på Ekebergsletta. Hver tirsdag fram til jul vil det bli muligheter for egent-
rening, lydighetstrening og sosialisering av både hunder og eiere. Blir det mange som kommer, vil vi vurdere 
å organisere grupper med faste instruktører som kan hjelpe medlemmene frem til f.eks bronsemerke. 

Avdelingen vår avholder utstillinger, skue, K-test, LPkonkurranser, FA-prøver. 
Vi har vår faste hinderbane gjennom mange år på Svartskog og mange i klubben kjenner til Ekebergsletta 
hvor vi tidligere pleide å avholde våre utstillinger. I de senere årene har vi benyttet Bjørndal IF sin bane for 
utstillinger og skue og får gode tilbakemeldinger om dette stedet. 
I vinter var vi med på, takket være et glimrende initiativ fra Indre Østfold, å avholde en Appelcup i nært sam-
arbeid med Avd Indre Østfold, Sarpsborg, Romerike, Halden og Fredrikstad. 
Se eget referat i årets juninummer av «Schäferhunden». 
Arrangementet var så vellykket at vi er i gang med å planlegge en ny runde til neste vinter.  
I løpet av året har vi medlemsmøter. Styret har ønsket å komme i dialog med medlemmene for å høre hva de 
ønsker av aktivitet i klubben og hvordan vi kan fremme dette for at vi skal bli fl ere aktive medlemmer. 

Vi har fortsatt en lang vei å gå for å få opp medlemstallet og aktiviteten i avdelingen vår og klubben generelt. 
Styret i avd Oslo har tro på en positiv dialog og at vi skal prøve så godt vi kan og tilrettelegge for at 
medlemmene våre skal få det tilbudet de ønsker seg. 
Høsten er kommet (travel tid) og vi er midt i forberedelser og avvikling av K-test, FA og LP.  Vi håper på mange 
påmeldinger og hyggelige dager i skogen. 

Vi sender med dette stafettpinnen videre til avdeling Romerike.
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FRA AVDELING ROMERIKE
Romeriksmesterskap i LP 2015

Ble avholdt på hiet i strålende vær og topp stemning.
Nytt av året var rekruttklasse i tilegg til kl 1-elite, med øvelsene:
Enkletdekk i 1 min,
Lineføring,
Dekk fra holdt,
Innkalling.

Mange bra prestasjoner!
Selv om det var bare 10 startende så var nivået høyt på de som møtte.
Dommer Anne-Marit Traaholt holdt oss o ørene og bidro til kjempe stemning i ringen.
Gratulerer til alle for vel gjennomført stevne, ønsker alle lykke til videre!

Hilsen Lp kommiten

Årets deltakere

Apport tungapport kl. 3                                      Vinner av rekruttklassen                              “Se å lær.....”

Vinner av Elite                                                                      Springmarsj 

2:e plass kl. 1 
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Sommerstevner på Brandsrud 2015

Årets Sommerstevner i NSckK avd. Hedmark startet med LP lørdag 27. juni. 
Det var påmeldt 53 hunder hvorav 27 i klasse I. I klasse II var det 9 startende, i klasse III var det 7 og i Elite 10. Dom-
mere var Lene Berntsen (klasse I) og Arild Eriksen (øvrige klasser). 

I klasse I ble Jørn Larsen best med Blandingshunden Turbo, 
NOX37714/15 med 178,5 p. På andre plass kom Ingrid Askim med sin 
Border Collie Chocomate’s Harrys Mhii, NO43946/14, 174,5 p. Kjetil 
Buer tok tredjeplassen med 171,0 p med sin Schäferhund Langhår Erik 
Von Der Tiefen Quell, VDH/SZL198.

I klasse II ble Jeanette E. Dutta best med sin Schäferhund Jolizi’s Rizzanna, 
NO37303/1218 med 156,5 p. På andreplass kom Hanne Cathrin Worup med 
Blandingshunden Sushi, NOX49652/11 med 153 p. Dagfinn Lunde ble num-
mer tre med sin Border Collie Adorable Bella, NO37644/13 150,0 p.

I klasse III var det Ingrid Askim med sin Belgiske Fårehund Muletunet’s 
Bee-Lula, NO43427/10 som stakk av med seieren med 276,0 p. Inger 
Marie Buer og Tomthult’s Opal Viking, SE47402/2011, Golden Retriever, 
tok andreplassen med 269,0 p. og tredjeplassen gikk til Elisabeth Isak-
sen og Border Collie Keep Working Action Humla, NO36034/13 med 
240,0 p.

FRA AVDELING HEDMARK
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I klasse Elite ble Trine Frøshaug best med sin Golden Retriever 
Crawfields Red Hot Sweet, DK13051/2011 med 284,0 p. Andreplas-
sen med 271,0 p. tok Trond Brustad med sin Golden Retriever Dou-
bleuse Golden Star, SE50419/2011. På tredjeplass kom Linda Sand-
bugt med Australian Shep. Memory Of Zico Grant Av S, 08003/08 og 
de fikk 267,5 p.

15. august arrangerte klubben K-test og utstilling tysk mønster. 
Dommer på K-test var Sverre Kirkemo. Han hadde med seg Lise 
Ulleberg Kirkemo som meddommer, og vi var også heldig å ha med 
oss to drevne figuranter, Turid Wettre og Hanne Kristin Kjelsberg-
Odden. Starten gikk klokken åtte, og av de seks påmeldte hundene 
var det fem som fikk bestått: 

Ørjan Moss med boxertispe Teamplay’s Limited Editio, NO31178/14, 
Arild Berntsen med Australian Kelphanne Heavy Comp, NO44248/12,
Unni M. Arnesen med Schäferhundtispe RALLARBO’s Xkse, NO52315/13,
Gry Stenvold med Labrador Retrievertispe Lady’s Crew Would You M, FI31738/14,
Nina Pedersen med tispen Kerry Blue Terrier Working Sheriff Wonderw, NO43646/13.

Vi fortsatte dagen med utstilling etter tysk mønster. Her var det påmeldt 17 valper til skue og 25 hunder til utstilling for 
dommer Arild Strømsvik og ringsekretær Bjørn Lie.

Helgen 15./16. august var jeg invitert til avd. Hedmark for dømming. Avdelingen hadde påtatt seg et kjempeløft med 
å arrangere K-test/Avlskåring/Sykkelprøver/Utstilling tysk mønster med skue, samt vanlig utstilling m/skue – alt i løpet av 
2 dager. Mitt bidrag skulle være dømming skue/utstilling tysk mønster, samt avlskåring på lørdagen, og sykkelprøve på 
søndagen. 

Dette var mitt første besøk i denne avdelingen, og jeg må si jeg ble svært overrasket over de flotte utstillingsområdene 
klubben hadde til rådighet. Klubbens anlegg, hvor aktivitetene skulle avholdes, lå idyllisk til i naturskjønne omgivelser, 
omgitt av stor skog på tre kanter. 

Banen hvor utstillingen foregikk hadde et supert gressdekke, som kunne måle seg med de beste fotballbaner. Mulighet 
for camping like ved siden av utstillingsringen var det også lagt til rette for, og så vidt jeg kunne se var campingen flittig 
brukt. Hele arrangementet var meget godt arrangert og organisert, så avdelingen hadde gjort en ypperlig jobb.

Sykkelprøven var lagt til skogsveier, slik at deltakerne fikk en behagelig temperatur mens de avla prøven i skyggen av de 
store skogene.

På valpeskuet på lørdagen var det påmeldt 19 valper. Gjennomgående var kvaliteten meget god i alle klassene. Av de 
19 deltakende var 5 stk langhår, med andre ord ca 25 % av alle valpene. Det virker å være en tydelig tendens til at flere 
og flere langhår som nå deltar på våre arrangementer. Jeg ble fortalt av den tyske dommeren, Franz Peter Knaul, at 
dette også var en klar tendens i Tyskland.

Til utstillingsdelen var det påmeldt 23 hunder. Samlet 42 påmeldt til utstilling tysk mønster må sies å være veldig bra i 
disse tider. Kvaliteten i alle klasser var veldig god, og noen av klassevinnerne kom fra høye plasseringer på årets NV. 
Brukshundklasse tisper var den største klassen med fire deltagere, hannhund to. Begge disse klassene ble selvfølgelig 
også fremvist med ”fri ved fot” til stor jubel fra publikum. Alle hundene m/eier demonstrerte klart hvordan en schaefer-
hund virkelig kan trave uten påvirkning og applausen de fikk var velfortjent. I begge klassene var kampen om seieren 
svært jevn.
 Etter utstillingen ble jeg gjort oppmerksom på at NUCh IPO3 Romis Oblix, med eier R. Syversen, i og med denne denne 
dagens seier i brukshundklassen, oppnådde tittelen Norsk Schäferhundvinner.Gratulerer. For øvrig viser jeg til resultatlis-
ten.

Noe jeg syntes var spesielt hyggelig ved denne utstillingen var den store deltakelsen av ”juniorhandlere”. Disse ung-
dommene var svært gode og dominerte fullstendig under hele utstillingen. De fremførte hunder som om de ikke skulle 
gjort annet hele livet. Her har klubben en svært viktig tilvekst av nye topphandlere! Det er bare for oppdrettere/eiere å 
bruke dem. Jeg vil gratulere Bjørn Lundberget for å ha gjort en utmerket jobb i denne sammenheng.

Avslutningsvis vil jeg takke min skriver og ringsekretær Sissel og Bjørn for utmerket assistanse og full kontroll. Også takk til 
Heidi Brekke som sørget for den sosiale biten med bespisning etc.

Dommer Arvid Strømsvik
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4-6 mnd tispe

ML1 - Kira av Quantos NO40666/15 
f.20.02.2015
Far:IPO3 AD BH Vaiko Vom Suentel-
stein SZ2286290
Mor: C.I.B. NORD UCH BH IPO1 
NV-14 KBHV-14 DKV-14 Kiiraa Av 
Quantos NO31476/10
Oppdretter: Johansen Tor W., Birke-
landsveien 97, 4790 Lillesand Eier: 
Siw Sandvik, Jarveien 38 B, 7080 
Heimdal
ML2 - Utzon’s Seffe, NO37874/15 f: 
13.3.2015
Far: IPO1 Laban von Emkendorfer 
Park
Mor: Utzon’s Perle Madelen
Oppdretter: Jorunn og Ivan Jenssen/
Elisabeth Syrdal Eier: Jorunn og Ivan 
Jenssen, Stunnerveien 20, 1400 Ski
ML3 - Honey Von turia Drimas f. 
16.3.2015 Far: Di Casa Massarelli 
12-88535
Mor: Lory Von turia Drimas 1969735 
Oppdretter: Von Turia Drimas, Spania
Eier: Kvam, Torbjørn, Krillåsveien 82, 
1392 Vettre

6-9 mnd tispe
ML1- Falkøens Orkide NO35175/15 
f: 7.2.2015

Far: IPO1 AD BH Arthos Kaizen 
SZ2285514
Mor: BH AD IPO1 Falkøen’s Oxy 
NO51430/11
Oppdretter: Olsen Wenche Og Kjell 
Olaf/ Sønslien Jørn P,Alvevegen 160, 
4812 Kongshavn Eier: Sara Stene,
ML2 - Frøken Fryd av Allfast 
NO34506/15 f: 10.2.2015 Far: IPO3 
Pepe Vom Kuckucksland
Mor: BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly
Oppdretter: Jarle Tjeldstø/ Sølvi 
Norstrand

Eier: Sølvi Norstrand/Jarle Tjeldstø,
ML3 - Chaila’s Cleo NO34868/15 f: 
1.2.2015
Far: IPO1 Juwika Destroyer 
DK18097/2012
Mor: AD BH IPO1 Ulvebo’s Wita 
NO36724/09
Oppdretter: Odd Arve, Torill Nedahl 
og Ingvild Suren Eggan, Flåttaplas-
sen. 7232 Lundamo Eier: Johnny 
Eggan og Elin Elizabeth Hamsund, 
Sætnanv 10, 7519 Elvarli
ML4 - Rosalie von Appolonia ureg f: 
14.1.2015
Far: AD BH IPO3 SchH3 Leo von der 
Zenteiche SZ2260720
Mor: SchH1 Kim von der Robaude
Oppdretter: Kennel Appolonia, Ralf 
Wille, Tyskland
Eier: Per Landsvik og Ralf Wille, 
Bergen/Tyskland 1 Holder: Marthe 
Auestad, Evje
ML5 - Roxy Von Appelonia U1002 f: 
14.1.2015 Far: SchH3 Leo Von Der 
Zeinteiche SZ2260720 Mor: SchH1 
Kim Von Der Rodbaude
Oppdretter: Kennel Appolonia, Ralf 
Wille, Tyskland Eier: Per Gunnar 
Landsvik, Bergen/ Ralf Wille
ML6 - Falkøen’s Nimba NO34527/15 
f: 2.2.2015
Far: IPO1 AD BH Arthos Kaizen 
SZ2285514,  Mor: IPO1 Falkøen’s 
Lea NO43324/11
Oppdretter: Olsen Wenche Og Kjell 
Olaf/ Sønslien Jørn P, Alvevegen 
160,4812 Kongshavn Eier: Eivind 
Bakken, Bergliteigen 33, 2420 Trysil

6-9 mnd tispe langhår
ML1 - Karmakollens Beauty 
NO34440/15 f: 4.2.2015 Far: AD BH 
Ulvegårdens Pixel SE25049/2012
Mor: BH AD Kanjan’s P-Kaila 
NO42753/11 Oppdretter: Torild og 
Jon Ola Sviund Eier: Jon Ola Sviund,
L - Karmakollen’s B-Pepsi 
NO34439/2015 f: 04.02.2015 Far: AD 
BH Ulvegårdens Pixel SE25049/2012
Mor: BH AD Kanjan’s P-Kaila 
NO42753/11
Oppdretter: Torild og Jon Ola Sviund
Eier: Heidi Skunberg Woldengen,

6-9 mnd hann

ML1 - Furbo av Allfast NO34503/15 
f: 10.2.2015 Far: IPO3 Pepe Vom 
Kuckucksland
Mor: BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly Oppdretter: Jarle Tjeldstø/ 
Sølvi Norstrand
Eier: Egil Bogen,
ML2 - Anno Av Quantos NO32800/15 
f: 3.1.2015
Far: Nord.CH Uch NJV-12 IPO1 Cito 
Vom Streithahn VDH/SZ2268679 
Mor: DK uch IPO1 Akita Av Thea-
hagen NO34048/11
Oppdretter: Tor W. Johansen, 4790 
Lillesand
Eier: Brit Solem, 7316 Lensvik

ML3 - Fighter av Allfast NO34502/15 
f: 10.2.2015 Far: IPO3 Pepe Vom 
Kuckucksland
Mor: BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly Oppdretter: Jarle Tjeldstø/ 
Sølvi Norstrand
Eier: Sølvi Norstrand/Jarle Tjeldstø,

L - Karmakollen’s Bacco 
NO34438/15, f: 4.2.2015
Far: BH AD Ulvgårdens Pixel 
SE25049/2012
Mor: BH AD Kanjan’s P-Kaila 
NO42753/11
Oppdretter: Sviund Jon Ola og Torild, 
2836 Biri 2 Eier: Denise Cecilie Ol-
imb Flatla, 2400 Elverum

9-12 mnd tispe

ML1 - Farah von Pallas av Thea-
hagen NO53205/14 f: 30.9.2014 Far: 
Nord.Ch Uch NJV-12 IPO1 Cito Vom 
Streithahn VDH/SZ2268679 Mor: 
NV2010 AK IPO1 Rewyrs O Pallas 
Athene 26070/08 Oppdretter: Bjørn 
Bye, 7300 Orkanger
Eier: Bjørn Bye, 7300 Orkanger
9-12 mnd hann
ML1 - Masco Tyson av Exram 
NO55229/14 f: 1.11.2014 Far: IPO1 
AD BH Arthos Kaizen SZ2285514
Mor: BH Falkøen’s Gling 
NO55607/10
Oppdretter: Bente og Terje Vehus,
Eier: Geir Joar Melhus,

9-12 mnd hann langhår
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ML1 - Kaizer Av Tiwax NO51346/14 
f: 30.8.2014
Far: NORD CH UCH NJV-12 Cito 
Vom Streithahn
Mor: BH Hawannah Av Tiwax
Oppdretter: Tor A. og Kristin Johan-
nessen, 5326 Ask Eier: Mariann 
Grimsrud, Valums Veien 24a, 2319 
Hamar
ML2 - Abiaga’s Highlander 
NO51490/14 f: 29.9.2014
Far: BH AD IPOI Laban Vom Emken-
dorfer Park SZ2278508
Mor: BH IPO1 AD Abiaga’s Windi 
NO35112/09
Oppdretter: Frogner Niklas A / 
Sobhieh Haitham, Kopstadveien 15, 
3180 Nykirke Eier: Grethe Arnesen 
Torp, Skantebygdaveien 172, 1890 
Rakkestad

12-18 mnd tispe

SG1 - Rewyrs Ronja, NO37596/14 f: 
4.3.2014
Far: IPO1 Percy Vom Team Rads-
ieksbeeke SZ2254037
Mor: BH AD SCHH1 Rewyrs Patara 
26076/08
Oppdretter: Nilsen, Arne Oddvar 
Bekkefaret 17504 Stjørdal Eier: Sara 
Stene
SG2 - Rustadmoens Nikki, 
NO46572/14 f. 20.6.2014 Far: N 
UCH AD BH IPO3 Romi’s Oblix 
NO56026/10 Mor: Rustadmoens 
Elvira 06321/07
Oppdretter: Gunn Tove Bekken, 2411 
Elverum
Eier: Silje Louise Nord-Baade, Kjersti 
Nord-Baade, Fossheimveien 30, 
2450 Rena

12-18 mnd tispe langhår
SG1 - Ella Av Norheim NO39747/14, 
f: 27.2.2014 Far: Warell Van Contra
Mor: AD BH IPO1 Cindy Av Norheim
Oppdretter: Henrik og Jan-Willy 

Schmidt, 5243 Fana Eier: Jan-Willy 
og Henrik Schmidt, 5243 Fana

12-18 mnd hann

SG1 - Welincha’s Sesam 
NO50771/14 f: 12.8.2014
Far: N UCH BH AD IPO3 Owinn’s 
Warro NO31580/11
Mor: Kolgrimu Dee Holm IS15146/10
Oppdretter: Belgen Ragnhild, Belgen 
Leif Vidar, 1860 Trøgstad Eier: Linda 
Siren Arnesen, Varteigveien 404, 
1890 Rakkestad
SG2 - Rustadmoens Nietzche 
NO46567/14 f: 20.6.2014 Far: N 
UCH AD BH IPO3 Romi’s Oblix 
NO56026/10
Mor: Rustadmoens Elvira 06321/07
Oppdretter: Gunn Tove Bekken, 2411 
Elverum
Eier: Ketil Skistad Isdal Klosterve-
gen 164 5455 Halsnøy kloster Tlf: 
48117152.

18-24 mnd tispe
SG1 - Perle av Røstadgården 
NO31389/14 f: 22.9.2013 F: VA AD 
BH IPO3 LBZ Leo Von Der Zenteiche
M:V AD BH IPO1 LBZ Cuna von 
Haus Charly SZ2251324 Oppdretter: 
Øyvind Sæther, 2480 Koppang
Eier: Øyvind Sæther, 2480 Koppang
SG2 - Ascari’s Punky, NO33194/14 
f. 07.1.2014 Far: Falkøen’s Hector 
NO40954/09
Mor: Welincha’s Yessi NO41264/09 
Oppdretter: Kjell Johs Hellerud, 1870 
Ørje
Eier: Nord-Baade, Silje, Kjersti Nord-
Baade, Fossheimveien 30, 2450 
Rena

Åpen klasse tispe

SG1 - BH Veemtroppens Fia 
NO38526/12 f: 24.09.2011 Far: 
BH AD SCHH3 Harz Von Bad-Boll 

SZ2213880
Mor: BH Veemtroppens Ønske 
NO56398/09 Oppdretter: Tor Aspen-
gren – 1555 Son
Eier: Stina Lundberget, 2420 Trysil
SG2 - AD BH Molly Av Røstadgården 
NO56184/12 f: 1.10.2012
Far: N UCH BH AD SCHH3 Giro Av 
Røstadgården 25761/08
Mor: BH IPO1 AD Cuna Von Haus 
Charly SZ2251324 4 Oppdretter: 
Sæther Øyvind, 2480 Koppang
Eier: Britt Haugen/ Jan Larsen, 
Hamar
SG3 - BH Jessy av Waltzygården 
NO37222/13 f. 12.2.2013 Far: BH AD 
SCHH3 FH1 Naxos v Frankengold 
SZ2249957 Mor: AD BH Ebafarmens 
Justice S66608/2008
Oppdretter: Magne Rygh, Sjølisand-
en
Eier: Heidi Brekke, Tangenveien 443, 
2335 Stange

Åpen klasse hann
SG1 - Pepper av Zynken 
NO47239/12 f: 23.1.12 Far: SchH3 
Ury vom Zisawinkel
Mor: SchH1 Sunny vom Zisawinkel
Oppdretter: Kennel Zynken
Eier: Anita Auestad, Evje
SG2 - Yobaro’s Grim NO56461/12 f: 
11.10.2012
Far: BH AD SCHH3 Vento Von Der 
Hopfenhalle SZ2158997 Mor: AD 
BH SCHH1 N UCH Finika’s Yuppi 
NO36773/10 Oppdretter: Danielsen 
Tore og Lena/Bordevik Margrethe 
Eier: Glenn Opsahl-Engen, Løkke-
bergveien 16, 1850 Mysen

Åpen klasse hann langhår

SG1 - Rewyrs Lewiz NO30402/13 f. 
25.10.2012
Far: BH AD SCHH1 Rewyrs Da Vinci 
24107/06
Mor: BH AD SCHH1 Rewyrs Patara 
26076/08
Oppdretter: Nilsen, Arne Oddvar 
Bekkefaret 17504 Stjørdal Eier: Sara 
Stene,

Brukshund klasse tispe
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V1 - BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly SZ2220375 f: 12.3.2008 Far: 
SCHH3 Dago Vom Friesenblick
Mor: SCHH1 Whitley Von Haus 
Charly
Oppdretter: Ute Meulendick, Tysk-
land
Eier: Sølvi Norstrand
V2 - IPO1, Körkl1a Georgia vom 
Messina SZ2285145, f: 9.9.2012. 
Far: SchH3/IPO3/Korkl1a/VA Omen 
vom Radhaus JR 734145 Mor: 
SchH3/Körkl1a Janna vom Messina 
SZ 2197230
Oppdretter: Torsten Kopp, Landweg 
2, 19386 Vietlübbe, Tyskland Eier: 
Torsten Kopp, Landweg 2, 19386 
Vietlübbe,
Medeier: Leif Vidar Belgen, Eike-
bergveien 55, 1860 Trøgstad V3 - BH 
Welincha’s Faiza NO38051/11 f: 
25.2.2011
Far: BH AD SCHH2 N UCH Welin-
cha’s Yaro NO41257/09 Mor: BH 
Welincha’s Uta 16875/07
Oppdretter: Leif V og Ragnhild 
Belgen, 1860 Trøgstad Eier: Kristin 
Karlsen, Platåveien 46, 1850 Mysen
V4 - BH AD IPO1 Falkøen’s Hanna 
NO31717/11, f: 03.9.2010
Far: BH AD SCHH3 Vento Von Der 
Hopfenhalle
Mor: BH AD SCHH1 Xantia Vom 
Sendberg
Oppdretter: Olsen Wenche Og Kjell 
Olaf/ Sønslien Jørn P, 4812 Kong-
shavn Eier: Anna-Bell Uriarte Gul-
laksen, Kenneth Jensen, Fanavegen 
192, 5239 Rådal

Brukshund klasse tispe langhår
V1 - AD BH IPO 1 Qaisa av Locathel-
li NO44223/13 f: 23.3.2013 Far: BH 
AD ScHH3 Pakros Wom Pendler 
SZ2245141
Mor: Fa-1-Ta Av Locathelli 
NO40469/09
Oppdretter: Kjell Pollestad
Eier: Torild og Jon Ola Sviund og 
Steffen Martinsen

Brukshund klasse hann

V1 - N UCH AD BH IPO3 Romi’s 
Oblix - NO56026/10, f. 8.10.2010 
Far: VA AD BH SchH3 Kkl Furbo 
Degli Achei
Mor: INT N S UCH AD BH SCHH3 
Romi’s Jessa
Oppdretter: Rolf Mangerud, Trond 
Aagesen, 1900 Fetsund
Eier: Rolf Arne Syversen
V2 - AD BH IPO1 N UCH Yobaro’s 
Cesar NO36712/11, f: 29.1.2011
Far: IPO1 Roni Vom Funken Spiel 
HR27258
Mor: BH Finika’s Rhine NO32084/09
Oppdretter: Lena og Tore Danielsen/ 
Margrethe Bordevik, 2435 Brask-
ereidfoss
Eier: Tore Danielsen, Benedikte Dan-
ielsen, Aslakrud, Vestsivegen 1462, 
2435 Braskereidfoss 

Dagen etter fortsatte vi med uthold-
enhetsprøve (UHP). Våre tre delta-
gende ekvipasjer stilte til vesenstest 
for dommer Arvid Strømsvik klokka 
åtte, og deretter var det transport 
til løypa som gikk på fin, glatt grus-
veg i Løten. En collie (korthår) og to 
schäferhunder (grå) med respektive 
eiere/sykkelhjelpere la avgårde i fint 
driv. De to schäferhundene startet 
i friskt tempo, og falt raskt inn i god 
travrytme. Collien fant også etterhvert 
en veldig god rytme, og hadde den 
raskeste sisteetappen av alle. Etter 
8 km var det 15 min pause, inklusiv 
kontroll av hundenes allmenntilstand 
og poteslitasje, før det ble syklet nye 
7 km med ny 20 min pause, og til 
slutt de siste 5 km. Alle (både hunder 
og syklister) fullførte i meget fin stil 
og godt innenfor tidskravet (som er 
12 km/t). Faktisk hadde de krefter 
igjen og fikk skryt for god kondis.

Vi gratulerer med bestått UHP som 
gir stamtavletittelen AD til:
BH N DK UCH Smooth X-Clusive 
Darrel Of Torrosly (collie korthår) med 
fører/eier Sissel Ekhougen, Black Pu-
mas Pontiac Firebird (schäferhund) 
med eier Irene Ottosen og BH lvo Av 
Martes Foina (schäferhund) med eier 
Hilde Haugsrud.
Takk til alle støttespillere som stilte 

opp denne fine og varme søndag 
morgenen for å heie!

Vi fortsatte vårt sommerstevne i 
strålende sol søndag med offisiell 
utstilling NKK der vi hadde vært så 
heldige å få Franz Peter Knaul fra 
Berlin som dommer. Bjørn Lie var 
ringsekretær også denne dagen.
Her var det påmeldt 15 valper til skue 
og 41 hunder til utstilling!

Schæferhundutstilling Brandsrud 
16.8.2015 – resultater skue Dommer: 
Knaul, Franz-Peter

6- 9 Måneder Hannhund
ML1 og BIM

Fighter Av Allfast N034502/15, f . 
10/02/15,
F: IP02 Pepe Vom Kuckucksland
M: BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly)
E: Sølvi Norstrand, Jarle Tjeldstø, 
Øvre Tveit 77, 5310 Hauglandshella 
O: Tjeldstø Jarle/ Nordstrand Sølvi, 
5310 Hauglandshella
ML2
Kherockxz A Di Marckhell 
N036295/15, f. 20/01/15, F: Willy 
Vom Kuckucksland
M: AD BH Biggi Aus Der Schweden-
stadt
E: Rise, Kjell, Fladenvn 39, 1900 Fet-
sund. O: Rise, Kjell, 1900 Fetsund
ML3
Furbo Av Allfast N034503/15, f. 
10/02/15, F: IP02 Pepe Vom Kuck-
ucksland
M: BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly E: Bogen, Egil
O: Tjeldstø Jarle/ Nordstrand Sølvi, 
5310 Hauglandshella 

4 - 6 Måneder Tispe

ML1Kira Av Quantos N040666/15, 
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f.20/02/15,
F: IP03 AD BH Vaiko Vom Suentel-
stein
M: C.I.B. NORD UCH BH IP01 NV-14 
Kiiraa Av Quantos E: Sandvik, Siw, 
Jarveien 38 B, 7072 Heimdal
O: Johansen Tor W., 4790 Lillesand
ML2
Aspehaugens Beziva N035633/15, 
f.25/02/15,
F: SCHH3 KKKL1 Eska Del Giarizzo
M: AD Aspehaugens A’pippi
E: Sved, Ann-Cathrin, Gamle Ring-
kollvei 71, 3514 Hønefoss O: Sved 
Ann-Cathrin, 3514 Hønefoss

6 - 9 Måneder Tispe
ML1

Chaila’s Cleo N034868/15, 
f.01/02/15,
F: IP01 Juwika Destroyer
M: AD BH IP01 Ulvebo’s Wita
E: Johnny Eggan, Elin Elisabeth 
Hamsund
O: Nedahl, Torill Og Odd Arve/ Eggan 
Ingvild Suren, 7232 Lundamo
ML2
Rosalie Von Appolonia f . 14/01/15,
F: AD BH IP03 Lea Von Der 
Zenteiche
M: Schh1 Kim Von Der Rodbaude
E: Per Landsvik/Ralf Wille, Slettene-
set 173, 5258 Blomsterdalen 0: Ken-
nel Appelonia, Ralf Wille, Tyskland
ML3
Frøken Fryd Av Allfast N034506/15,f 
. 10/02/15,
F: IP02 Pepe Vom Kuckucksland
M : BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly
E: Sølvi Norstrand, Jarle Tjeldstø, 
Øvre Tveit 77, 531O Hauglandshella 
O: Tjeldstø Jarle/ Nordstrand Sølvi, 
531O Hauglandshella
ML4
Roxy Von Appelonia f. 14/01/15,
F: AD BH IP03 Schh3 Lea Von Der 
Zeinteiche
M: Schh1 Kim Von Der Rodbaude
E: Per Gunnar Landsvik/ Ralf Wille, 
Sletteneset 173, 5258 Blomsterdalen 
O: Kennel Appolonia, Ralf Wille, 
Tyskland

4- 6 Måneder Hannhund langhår
ML1 og BIR

Honey Von Turia Drimas f.16/03/15,
F: Dl CASA MASSARELLI Groovy
M: VON TURIA DRIMAS Lory
E: Kvam, Torbjørn, Krillåsveien 82, 
1392 Vettre 0: Von Turia Drimas, 
Spania

6 - 9 Måneder Tispe langhår
ML1 og BIR
Karmakollen’s Beauty N034440/15, 
f.04/02/15,
F: BH AD Ulvgårdens Pixel
M: BH AD Kanjan’s P-Kaila
E: Færøykavlen, Morgan, Nøt-
tveitveegn 30, 5936 Manger O: Svi-
und, Jon Ola Og Torild, 2836 Biri
L
Karmakollen’s B-Pepsi N034439/15, 
f.04/02/15,
F: BH AD Ulvgårdens Pixel
M: BH AD Kanjan’s P-Kaila
E: Voldengen, Heidi Skundberg, 
Øverbygdsvegen 144, 2836 Biri O: 
Sviund, Jon Ola Og Torild, 2836 Biri

Dommer: Knaul, Franz-Peter
Juniorklasse Hannhund
Excellent 1, CK, res.cert, BTK2
Samson Av Locathelli N041427/14, 
f. 22/03/14, F: (N UCH BH AD IP03 
Owinn’s Wasco
M: Lundegården’s Hiba
E: Rustad, Ann Gøril, Bjøraltbakken 
73, 2740 Roa 0: Pollestad, Kjell Og 
Gjertine, 3158 Andebu
Very good
Rustadmoens Nelson N046569/14, 
f.20/06/14,
F: N UCH AD BH IP03 Romi’s Oblix

M: Rustadmoens Elvira
E: Stokka, Merete, Klostervegen164, 
5455 Halsnøy Kloster O: Bekken 
Gunn Tove, 2411 Elverum
Very good
Welincha’s Sesam N050771/14, f. 
12/08/14,
F: N UCH BH AD IP03 Owinn’s 
Warro
M: Kolgrimu Dee Holm
E: Arnesen, Linda Siren
O: Belgen Ragnhild, Belgen Leif 
Vidar, 1860 Trøgstad
Unghund Klasse Hannhund
Very good

Black Pumas Armageddon 
N035149/14, f. 08/03/14, F: BH SL3 
SCHH3 IP01 Molars Franco
M: BH Star Runner’s Mini Me
E: Haverstad, Vigdis
O: Bekkelund, Mari, 2846 Bøverbru

Åpen Klasse Hannhund
Excellent 1, CK, cert, BHK1
AD BH Milo Av Røstadgården 
N056183/12, f.01/10/12,
F: N UCH BH AD SCHH3 Giro Av 
Røstadgården
M: BH IP01 AD Cuna Von Haus 
Charly)
E: Sæther, Øyvind, Bjørn Frå Lan-
detsvei 15, 2480 Koppang 0: Sæther 
Øyvind, 2480 Koppang
Excellent 2
Pepper Av Zynken N047239/12, 
f.23/01/12,
F: BH AD SCHH3 Ury Vom Zisawin-
kel
M: BH AD SCHH1 Sunny Vom Zi-
sawinkel
E: Auestad, Anita, Evjevn. 60, 4735 
Evje
0: Auestad lngemann og Anita/ 
Ljåstad Knut Arild, 4735 Evje
Excellent 3
Welincha’s Odin N039988/13, f. 
22/02/13,
F: BH AD SCHH1 Kratmosens Blake
M: BH IP01 AD N UCH Welincha’s 
Yes
E: Olsen, Robert
O: Belgen Ragnhild, Belgen Leif 
Vidar, 1860 Trøgstad
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Excellent 4
Yobaro’s Grim N056461/12, f . 
11/10/12,
F: BH AD SCHH3 Venta Von Der 
Hopfenhalle
M : AD BH SCHH1 N UCH Finika’s 
Yuppi)
E: Opsahl-Engen, Glenn, Løkke-
bergvn 16, 1850 Mysen
O: Danielsen Tore Og Lena/ Bordevik 
Margrethe, 2435 Braskereidfoss

Brukshundklasse Hannhund
Excellent 1, CK
AD BH IP01 N UCH Yobaro’s Cesar 
N036712/11, f.29/01/11,
F: IP01 Roni Vom Funken Spiel
M: BH Finika’s Rhine
E: Tore Danielsen, Benedikte Dan-
ielsen, Aslakrud, Vestsivegen 1462, 
2435 Braskereidfoss 0: Danielsen 
Lena Og Tore/ Bordevik Margrethe, 
2435 Braskereidfoss
Juniorklasse Tispe
Excellent 1, CK
Rewyrs Ronja N037596/14, 
f.04/03/14, F: IP01 Percy Vom Team 
Radsieksbeeke M: BH AD SCHH1 
Rewyrs Patara
E: Nilsen, Arne Oddvar. O: Nilsen, 
Arne Oddvar, 7504 Stjørdal
Very good
Rustadmoens Nikki N046572/14, f. 
20/06/14,
F: N UCH AD BH IP03 Romi’s Oblix
M: Rustadmoens Elvira
E: Silje Louise Nord-Baade, Kjersti 
Nord-Baade, Fossheimveien 30, 
2450 Rena 0: Bekken, Gunn Tove, 
2411 Elverum
Very good
Prada Av Quantos 
N040786/14,f.20/04/14,
F: NORD CH UCH NJV-12 Cito Vom 
Streithahn
M: Tormenstorp Pradha
E: Bjørn Bye, Tor W Johansen, Njard-
argt 7, 7300 Orkanger O: Johansen, 
Tor W., 4790 Lillesand
Very good
Farah von Pallas av Theahagen 
NO53205/14 f: 30.9.2014
F: Nord.Ch Uch NJV-12 IPO1 Cito 
Vom Streithahn VDH/SZ2268679 M: 
NV2010 AK IPO1 Rewyrs O Pallas 
Athene 26070/08
E: Bjørn Bye, 7300 Orkanger
O: Bjørn Bye, 7300 Orkanger

Unghund Klasse Tispe
Excellent 1, CK, BTK3
Perle Av Røstadgården N031389/14, 
f.22/09/13,
F: AD BH IP03 Lea Von Der 

Zenteiche
M: BH IP01 AD Cuna Von Haus 
Charly
E: Sæther, Øyvind, Bjørn Frå Lan-
detsvei 15, 2480 Koppang O: Sæther 
Øyvind, 2480 Koppang
Very good
Ascari’s Punky N033194/14, 
07/01/14,
F: Falkøen’s Hector
M: Welincha’s Yessi
E: Nord-Baade, Silje, Kjersti Nord-
Baade, Fossheimveien 30, 2450 
Rena O: Hellerud Kjell Johs, 1870 
Ørje
Very good
Rewyrs Quisha N035873/14, 
f.12/01/14,
F: AD BH SCHH1 Xano Vom Butjent-
er Land
M: BH SCHH1 AD Rewyrs Ramona
E: Gundersen, Ann Iren, Zakarias 
Brekkes Vei 25, 7540 Klæbu 0: 
Nilsen Gustav, 7504 Stjørdal
Good
Black Pumas Xxx N035151/14, 
f.08/03/14, F: BH SL3 SCHH3 IP01 
Molars Franco
M: BH Star Runner’s Mini Me
E: Bekkelund, Mari
0: Bekkelund Mari, 2846 Bøverbru

Åpen Klasse Tispe
Excellent 1, CK, BTK 4

AD BH Molly Av Røstadgården 
N056184/12, f.01/10/12, F: N 
UCH BH AD SCHH3 Giro Av 
Røstadgården
M : BH IP01 AD Cuna Von Haus 
Charly
E: Britt Haugen, Jan Larsen, Nygata 
14, 2321 Hamar
0: Sæther Øyvind, 2480 Koppang
Excellent 2, CK
Fackquwarmhell A Di Marckhell 
N051552/13, f.30/05/13, F: Patrick 
Vom Grabfeldgau
M : Bhitthaly A Marckhell
E: Rise, Kjell, Fladenvn 39, 1900 
Fetsund
0: Rise Kjell/ Jatsa Maris, 1900 
Fetsund
Excellent 3
AD Aspehaugens A’pippi 
N045475/12, f.04/06/12,

F: BH AD SCHH1 Xantos Vom Za-
bershof
M: Adelnor’s Funny
E: Sved, Ann-Cathrin, Gamle Ring-
kollvei 71, 3514 Hønefoss O: Sved 
Ann-Cathrin, 3514 Hønefoss
Excellent 4
Hennagardens Belva N042346/12, f . 
25/04/12,
F: BH AD SCHH3 Harz Von Bad-Ball 
M:BH SCHH2 AD SL3 Marschas 
Diva
E: Kari Helene Skålsveen Knestang, 
Tommy Knestang
0: Knestang Kari Helene Skålsveen 
og Tommy, 2372 Brøttum
Excellent
Falkøen’s Queen Ada N037973/12, 
f.19/08/11, F: BH AD SCHH3 Venta 
Von Der Hopfenhalle M: SCHH1 AD 
BH Austhallets Jessie
E: Linberg, Sigrid Myre
0: Sønslien, Jørn Petter, 4885 Grim-
stad

Brukshundklasse Tispe

Excellent 1, CK, cert, BTK1-BIM
IP01/KORKL1A Georgia Vom 
Messina SZ228514, f . 09/09/12, F: 
SchH3/IP03/Korkl1a/VA Omen Vom 
Radhaus
M: SchH3/Korkl1a Janna Vom 
Messina
E: Kopp, Torsten, Landweg 2, 19386 
VietiObbe, Tyskland
0: Torsten Kopp, 19386 VietiObbe, 
Tyskland
Excellent 2, CK
BH AD SCHH3 Abby Von Haus 
Charly SZ2220375, f . 12/03/08, F: 
SCHH3 Dago Vom Friesenblick
M: SCHH1 Whitley Von Haus Charly
E: Norstrand, Sølvi, Øvre Tveit 77, 
5310 Hauglandshella
O: Meulendick, Ute, Tyskland
Excellent 3, CK
AD BH IP01 Ulvebo’s Wita 
N036724/09, f.09/02/09,
F: BH AD SCHH3 Onex Aus Watten-
scheid
M : BH AD SCHH1 Ulvebo’s Scala
E: Johnny Eggan, Ingvild Suren 
Eggan
0: Marthinsen Jan O, Evju Anne-
Marie, Eriksen Hilde og Trond, 7540 
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Klæbu
Excellent 4
BH Welincha’s Faiza N038051/11, 
f.25/02/11,
F: BH AD SCHH2 N UCH Welincha’s 
Yaro
M: BH Welincha’s Uta
E: Karlsen, Kristin, Platåveien 
46,1850 Mysen
O: Belgen Ragnhild, Belgen Leif 
Vidar, 1860 Trøgstad
Excellent
BH AD IP01 Falkøen’s Hanna 
N031717/11, f.03/09/1O,
F: (BH AD SCHH3 Venta Von Der 
Hopfenhalle
M: BH AD SCHH1 Xantia Vom Send-
berg
E: Anna-Bell Uriarte Gullaksen, Ken-
neth Jensen, Fanavegen 192, 5239 
Rådal 0: Olsen Wenche Og Kjell 
Olaf/ Sønslien Jørn P, 4812 Kong-
shavn

Championklasse Tispe

Excellent 1, CK
SE DK UCH BH AD IP01 Jolizi’s Riz-
zanna N037303/12, f. 25/07/11, F: 
BH AD SCHH2 Quinto Vom Farben-
spiel
M : BH AD Dorkas Vom Astral
E: Dutta, Jeanette Espegren, Rådyrk-
roken 11b, 3032 Drammen
0: Fredriksen Linda C/ Thorslund Siw 
H, 3180 Nykirke

Veteranklasse Tispe
Excellent 1, CK

BH AD IP01 NORD UCH NW-14 
NORDW-14 LPI Ghera Av Per-
legården 06635/07, f . 27/03/06, F: 
SCHH3 Uno Vom Trompetersprung
M:Stjernelia’s Lexie
E: Dutta, Jeanette Espegren, Rådyrk-
roken 11b, 3032 Drammen
0: Nymoen Kjell, 3535 Krøderen

Juniorlasse Hannhund langhår
Excellent 1

Abiaga’s Highlander N051490/14, 
f.29/09/14,
F: (BH AD lPOl Laban Vom Emken-
dorfer Park. M: BH IP01 AD Abiaga’s 
Windi
E: Torp, Grethe Arnesen, Skante-
bygdaveien 172, 1890 Rakkestad 0 : 
Frogner Niklas Al Sobhieh Haitham, 
3180 Nykirke
Very good
Kaizer Av Tiwax N051346/14, 
30/08/14,
F: NORD CH UCH NJV-12 Cito Vom 
Streithahn. M: BH Hawannah Av 
Tiwax
E: Grimsrud, Mariann, Valums Veien 
24a, 2319 Hamar 0: Johannessen 
Tor A Og KristinS, 5326 Ask

Åpen Klasse Hannhund langhår

Excellent 1, CK, cert, BHK1 – BIM
AD BH Gildewangen’s Jo-Theo 
N041625/12, f.18/01/12,
F: BH AD SCHH3 Remo Vom 
Fichtenschlag.  M: IPO l Rothco’s 
Centa
E: Jørgensen, Erik, Høgholen, Ak-
rokvegen 20, 2114 Disenå 0: Wang-
berg Hilde, 1827 Hobøl
Excellent 2, CK, res.cert, BHK2 Rew-
yrs Lewiz N030402/13, f.25/10/12, F: 
BH AD SCHH1Rewyrs Da Vinci
M: BH AD SCHH1 Rewyrs Patara
E: Stene, Sara. O: Nilsen, Arne Odd-
var, 7504 Stjørdal

Juniorklasse Tispe langhår

Excellent 1, CK, cert, BTK1- BIR
Ella Av Norheim N039747/14, f. 
27/02/14, F: Warell Van Contra
M: AD BH IP01 Cindy Av Norheim
E: Henrik Schmidt, Jan-Willy Schmidt
0: Schmidt, Henrik og Jan-Willy, 5243 
Fana
Very good
Karmakollen’sAila N043971/14, 
f.30/05/14, F: (BH AD Ulvgårdens 
Pixel
M: BH AD Kanjan’s P-Kaila
E: Wulff, Grethe, Okgarsveien 1, 
1488 Hakadal O: Sviund Jon Ola og 
Torild, 2836 Biri

Unghund Klasse Tispe langhår

Excellent 1, CK, BTK 4
NJV-14 Team Cayira Dory 
SE55294/2013, f.22/09/13,
F: lP02 Pepe Vom Kuckucksland
M:Gildewangen’s Jaz
E: Jørgensen, Vigdis Holdnes, Høg-
holen, Akrokvegen 20, 2114 Disenå 
0: Strandberg, Daniel, Sverige

Apen Klasse Tispe langhår
Excellent 1, CK, BTK 3

Aspehaugens Athela N045477/12, 
f.04/06/12,
F: BH AD SCHH1 Xantos Vom Za-
bershof
M:Adelnor’s Funny
E: Ann-Cathrin Sved, Tor Arne Be-
renger, Gamle Ringkollvei 71, 3514 
Hønefoss O: Sved Ann-Cathrin, 3514 
Hønefoss
Very good
Fimbulvinter’s Frøya Ginnysdottir 
N045818/12, f.23/10/11, F: (AD BH 
SCHH1 Falkøen’s Hox
M:BH AD SCHH1 Falkøen’s Ginny
E: Fimbulvinter, Varg Breivik
O: Breivik Varg, 5265 Ytre Arna

Brukshundklasse Tispe langhår
Excellent 1, CK, res.cert, BTK 2
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Qaisa Av Locathelli N044223/13, f.23/03/13,
F: BH AD SCHH3 Pakros Vom Pendler
M: Fa-1-Ta Av Locathelli
E: Jon Ola Sviund, Torild Mobakk Sviund, Steffen Martinsen, Snertingdalsveien 131, 2836 Biri O: Pollestad, Kjell Og 
Gjertine, 3158 Andebu 

Våre aller yngste benyttet pausene begge dager til å vise fram hund. Stor takk til Bjørn Lundberget som loset de flotte 

Nydelig sol, åpen kiosk, grillmat og is, samt flotte premier på loddsalg skapte en fin ramme om arrangementet denne 
helgen. Vi takker dommere, medhjelpere, utstillere og tilskuere for en hyggelig helg. Flere hadde benyttet anledningen 
til å overnatte og de hadde en hyggelig samling på lørdagskvelden. Vi ønsker alle velkommen til neste arrangement 
på Brandsrud i oktober.

FLINKE JUNIORHANDLERE PÅ HEDMARKEN 16.08.2015

Norsk Schäferhund Klub’s Juniorhandling
I år har det vært en markant økning i bruken av juniorhandlerne på Norsk Vinnerutstilling for schäferhund og under 
andre utstillinger. Noe Norsk Schäferhund Klub avd. Hedmark sin utstilling på Brandsrudsletta 16.august er et tydelig 
bevis på. Her deltok fire juniorhandlere aktivt, i omtrent hver klasse på utstillingen.

I dag er de totalt 24 juniorhandlere som har tegnet seg som deltakere.

- Jeg prioriterer denne oppgaven og ønsker å delta for denne aktiviteten i mange år fremover for vår kjære rase 
schäferhunden og vår klubb NSchK, sier primus motor Bjørn Lundberget.
Han forteller her litt om prosjektet med juniorhandlere i Norsk schäferhund klub:

Litt om prosjektet for de som ikke har fått med seg dette:
Det har vært etterlyst en egen satsning på de unge og fremtidens utøvere i Norsk Schäferhund klubb. 

Hovedavlsrådet har derfor etablert en konkurranseform som gjelder utstillinger etter tysk mønster.
Dette ble startet opp ved Norsk Vinnerutstilling 2012.

Det ligger et ønske om å aktivisere de unge slik at de får erfaring og glede i å jobbe med hunder. De oppfordrer op-
pdrettere til å være spesielt oppmerksomme på det potensialet som ligger i denne satsingen og gi de nye juniorhan-
dlere mulighet til å delta og støtte de ved å stille hunder til disposisjon for dem.

Det er gratis for deltakerne å delta på samlingene.
Samlingene settes opp i tett dialog med de foresatte og arrangør-avdelingen. 
Det settes av mye mannskap for å ivareta overnatting, mat og transport.

Det benyttes tid for teori, anatomi, handlerteknikk og det brukes video fra Norsk Vinnerutstillinger for å se og lære.
Det er mye fokus på det sosiale og handtering av Schäferhund.

HAR (hovedavlsrådet) ved  Kjell Pollestad var den som tok kontakt med Bjørn i 2011/12 og lurte på om han kunne 
være interessert i og delta for NSchK i dette prosjektet.

Det har vært samlinger under Norsk Vinner for schäferhund (NV) hvert år siden.
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Det skal framover arrangeres en samling i 
- Oktober 2015.
- april 2016
- NV 2016
- Oktober 2016 osv

Bjørn deltar og organiserer selve samlingene.

Deltakerne har ikke med egen hund. Arrangøravdeling 
skaffer hunder slik at juniorhandlerne har mye hund og 
bytte på under trening.

Avdelingen og HS deler utgiftene for hver deltaker.

Vi ser helt tydelig at dette motiverer og skaper kunnskap 
hos deltakerne som deltar som juniorhandlere.

Regelverk 
Konkurransen gjelder kun ved valpeskuer og utstillinger 
etter tysk mønster. Juniorhandler må forøvrig følge alle 
regler som gjelder for utstillinger generelt. 

Aldersklasser / Medlemskap 
Juniorhandlere blir delt inn i to aldersklasser. 9-13 år og 
14-17 år. Juniorhandlere kan starte det året de fyller 9 
år. Det er krav til minimum familiemedlemskap i Norsk 
Schäferhund klub for å delta i kåringen av årets beste 
juniorhandler. For 2012 vil medlemskap ikke være et krav, 
men må være oppfylt fra 2013. 

Nummervest 
Vesten er juniorhandlers eiendom og kjøpes for kr. 400,-. 
Den har en kvalitet som gjør at den skal kunne vare i 
hele perioden vedkommende konkurrerer ( opptil 8 år). 
Denne skal juniorhandler medbringe selv til de respek-
tive konkurranser. Den har et påtrykket nummer som er 
handlerens ID. Vesten kan ikke lånes bort og ved bytte av 
handler på hund, er det ikke lov å overta vest for kortere 
tid eller for resten av konkurranseklassen. Om juniorhan-
dler har glemt vesten, kan vedkommende selvfølgelig 
handle hund, men får ikke registrert poeng for resultatet. 
Ringsekretær registrer juniorhandlers ID-nr og plassering, 
og sender resultatet inn til juniorhandleransvarlig, som blir 
oppnevnt av HAR. 

Hundens startnummer 
Vesten er godt synlig, med plastlommer på begge sider 
der hundens startnummer legges inn, eller at startnum-
mer skrives på en lapp som legges inn. Det er viktig at 
juniorhandler har hundens originale utleverte startnum-
mer tilgjengelig, om det blir nødvendig å bytte til annen 
handler. 

Avgifter 
Vesten kan bestilles gjennom juniorhandleransvarlig 
eller i sekretariatet ved Norsk Vinner. Vesten kostnad 
må betales i sin helhet ved henting eller etter nærmere 
avtale. 

Det er ikke flere avgifter knyttet til deltagelse i juniorhan-
dling og avdelinger kan ikke pålegge slik avgift. 

Tittel 
Konkurransen går fra Norsk Vinner til Norsk Vinner det 

påfølgende år. Juniorhandler med flest poeng i de res-
pektive to klassene, får tittelen Norsk Schäferhund Klub’s 
juniorhandler (årstall) kl. 9-13 år og 14-17 år 
De fremst plasserte i hver klasse blir behørig premiert og 
presentert ved NV. 

I hvilke klasser kan handler vise frem hund ? 
Deltageren kan gå i alle klasser knyttet til arrangemen-
tene, på valpeskuer og klubbutstillinger etter tysk møn-
ster. Den det bør utvises fornuft ved tildeling av hunder 
opp mot mestringsevne. 

Juniorhandler bør gis hunder som det er mulig for ved-
kommende å mestre i startfasen. Om handlere gir opp, 
kan det ikke utdeles poeng. Det er viktig at de er klar over 
dette på forhånd. 

Poeng skala 
Det gis ikke skjønnsmessige poeng for selve utførelsen, 
kun for plassering i klassen. 

Nr. 1 : 5 poeng, Nr. 2: 4 poeng, Nr. 3: 3 poeng, øvrige 
plasseringer: 2 poeng. 
Dobbel poengsum ved Norsk Vinner. 

Resultater blir lagt ut fortløpende på hjemmesider. 
Tidsskriftet legger ut stoff om ordningen jevnlig.

Bjørn Lundberget sammen med fire av juniorhandlerne 
som deltok på NSchK avd. Hedmark sin utstilling.
- Jeg prioriterer denne oppgaven og ønsker å delta for 
denne aktiviteten i mange år fremover for vår kjære rase 
schäferhunden og vår klubb NSchK, sier primus motor 
Bjørn Lundberget.
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Marthe Auestad alder 13 år fra Evje
Har vært med siden 3-4 års alderen.
Fikk i dag CERT som handler og, slo sin pappa i 
finaleringen med BIR for langhår.
Her sammen med dommer Franz-Peter Knaul fra Tyskland

 Esten Eggan alder 15 år fra Stjørdal 
 Vært med siden 3-4 års alderen.
 BIR valp normalhår i dag
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Silje Mørch Lundberget alder 17 år 
fra Trysil.Har handlet hund siden 3-4 
års alderen.
Fikk i dag sitt første CERT som 
handler, BIM tispe normalh

Presentasjon av juniorhandlerne på Hedemarken i dag.
Vilde Stenseth alder 15 år fra Elverum, står som nr 3 fra venstre.
Hun har holdt på i nesten 1 år.

www.norskschaeferhund.com44
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SCHÄFERHUNDUKEN PÅ SØLEN 
SCHÄFERHUNDUKA 2015

For andre år på rad arrangerte NSchK v/HBU brukshundkurs på Sølen i uke 26. Vi var svært fornøyd med antall 
deltagere forrige året, men i år tok det helt av. Noe riktig må vi tydeligvis ha gjort, for ved kursstart var vi totalt 68 
deltagere. Kurset var så og si fulltegnet allerede i januar og dette må jo tyde på at ordet om et bra kurs har spredd 
seg blant medlemmene. Beklageligvis var det noen som ikke fikk plass på kurset da noen av gruppene allerede var 
fullsatt. At interessen for kurset er blitt så stor er jo helt fantastisk og lover meget godt for klubben vår. 
For de som vurderer å være med i 2016 oppfordrer vi til å melde sin interesse så tidlig som mulig slik at vi har muli-
ghet til eventuelt å skaffe flere instruktører. Flere har allerede meldt sin interesse så ikke nøl med å kontakte HBU. 
Kursinnbydelsen vil bli lagt ut på NSchK sine nettsider og på FB senere i høst.

Etter erfaringene fra første året så var det noen justerringer på kursinnholdet. RIK grunnkurset ble ikke gjennomført og 
sporhundkurset ble utvidet til en uke. Vi hadde i år 1 Sporleggerkurs, 1 Instruktørkurs Ferdselsprøve, 1 Sporhundkurs, 
1 Ferdselsprøvekurs, 1 Figurantkurs, 2 IPO/SL kurs, 1 Runderingskurs og 2 Sporkurs skog.  

Nytt av året var et 2 dagers sporlegger kurs for både skogsspor og jordespor. Her fikk deltagerne god innføring i det å 
planlegge, merke og gå opp konkurransespor. Tilbakemeldingene fra de 8 deltagerne var overveldende og de mente 
dette var meget nyttig læring også til trening av egen hund.

Som arrangør må vi også i år si oss meget godt fornøyd med kursuka og vi tror at klubben vår har en lys fremtid med 
så mange motiverte kursdeltagere. Evalueringene fra deltagerne i etterkant av kurset tyder på at det kan bli et enda 
større kurs neste år. Vi takker alle deltagerne for de gode tilbakemeldingene og ser frem i mot et nytt kurs i 2016.
Nå kan vi vel trygt si at det er blitt en tradisjon som vi håper vil fortsette i mange, mange år fremover.

Helt til slutt vil vi takke alle instruktørene for en formidabel god innsats (Thomas Lindahl, John Bjørningstad, Joeri 
Veth, Bjørn Tore Lie, Geir Olsen, Anne Grete Mobekk, Kjell Rundtom og Ronny Vestli). 
Gratulerer også til våre nye FP instruktører og ønsker de alle lykke til videre (Sissel Ekhougen, Jan Larsen, Ingrid Aus-
tad, Nina Eilertsen, Finn Aage Johansen, Kay Arne Knutsen, Terje Lindahl, Helle Schjetlein, Ståle Sivertsen og Hilde 
Vegsund). Alle instruktørene ble behørig belønnet med instruktørbevis og klubbens nye instruktørjakker. 

Da håper jeg vi sees neste år på Sølen i uke 26. 

HBU
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Gruppe 4 - IPO/SL

Det var en gjeng med forventningsfulle deltakere som benket seg på idrettsplassen på Drevsjø til den første lydi-
ghetsøkta siste uka i juni. Litt høye skuldre preget nok de fleste for nå skulle det kartlegges hvilke utfordringer vi skulle 
jobbe med de neste dagene.
Vår IPO gruppe på ni ble fra første dag møtt med konstruktiv tilbakemelding fra instruktør Bjørn Tore Lie (BT). Han tok 
raskt tak i våre individuelle utfordringer. Ikke uventet handlet dette mye om hundefører.
Med tre disipliner (spor, lydighet og c-arbeid) er det mye som skal shapes. Spor på mose var uvant for noen, men et 
relevant underlag som kan være greit å trene på. De fleste av oss ble nok noen hakk mer fornøyd da neste sporøkt 
var lagt til ei flott gressmatte med Sølen massivet i bakgrunn. Spor og lydighet var kombinert med daglig dose med 
C-arbeid og dette krevde sitt av både hunder og førerere, men med god veiledning og stimulering fra BT vet vi hva vi 
skal jobbe videre med når vi kommer hjem.

En stor takk også til Thomas Lindahl og hans figuranter! 

Britt



www.norskschaeferhund.com 47www.norskschaeferhund.com

Gruppe 7 - Spor (RSP)

Vi hadde en strålende flott uke på Sølen med masse spor, gode 
løsninger og nye bekjentskaper.
Gruppen bestod av ekvipasjer fra konkurransemiljøet og fra 
Heimevernets hundetjeneste, men det ble en utmerket sammen-
setning av elever og instruktør.

Hver og en fikk spor og oppgaver ut i fra nivået de var på og job-
bet mot. Vi jobbet mye med momentene som vi trengte å jobbe 
med, slik at vi fikk gode løsninger på dette også.
I tillegg hadde vi det koselig sosialt med noen duggfriske stort 
sett hver kveld hvor de knallharde evalueringene ble gjort.

Med oss hadde vi Elly på 5 år også som skapte glede og moro i 
gjengen!

Aage
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Gruppe 6 - Sporhund (SPH)

Vi var en gjeng på 8 entusiastiske “sporhungrige” Schäferhund ekvipasjer som møtte til Sporhundkurs. 
Også i årets utgave var det promotor John Bjørningstad som skulle lose oss igjennom alle former for terreng og vans-
kelighetsgrader innen sporkunsten.
Vi ble presentert trening i punktmarkering av gjenstad, det ble da lagt ut tape biter på asfalt, hvoretter hunden i sitt søk 
ble belønnet så snart den gjorde utslag på gjenstanden, dette er en flott trening for videre gjenstandsarbeid. 
Neste økt ble sportrening i grustaket. Vi la et kort rettstrekk på fint grusunderlag, utrolig å se hvor lett også slikt under-
lag kan gås med riktig trening. 

Flott sporterreng på gress,- og nyharva jordmarker lå så klar til vår disposisjon. Vi fikk orientering om hvordan vi skulle 
legge våre spor, John ville så få danne seng et bilde av hver ekvipasje for videre trening, han fulgte med hver enkelt i 
sporgangen, ga råd og veiledning etter hvert sporsøk - vi fikk alle konstruktive tilbakemeldinger for videre arbeid. 

Hver ekvipasje hadde sine fokusområder for videre trening, en gjenganger var gjenstandsarbeidet, jobbe for å få hun-
dene mer fokusert, glede, iver og hurtige neddekking på gjenstander.

Vi fikk også en dags sportrening på det karateristiske mose-terrenget  (reinlav og lyng) som det er så mye av på Sølen 
– utrolig å se hvor lett også hundene venner seg til å gå spor på dette underlaget.

En fantastisk uke gikk så bare så altfor raskt  -  vi vil alle rette en stor takk til John som loste oss entusiastisk gjennom 
sporhundkurset og selvfølgelig en stor takk til alle ansvarlig for Schäferhunduka 2015. 

Det er nok mer enn en av oss som mer enn gjerne kommer igjen til neste år.

Åse

Gruppe 8 - Spor (RSP)
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NM RSP, RRP OG SPH 2015

NM Sølen 2015

På grunn av at en av årets dommere ble forhindret til og komme på årets NM ble jeg spurt om og steppe inn. Selv om jeg 
har vært dommer ved de to siste NM i RRP/RSP/SPH så var det ikke vankelig og takke ja til et slikt hedersoppdrag. Under 
årets NM så ble jeg satt til og dømme RRP1, feltsøk , rundering og sporoppsøk. 
Selv om det ikke var like mange deltagelse som vi hadde håpet på,  så var det i alle fall stor kvalitet over det hundearbeidet 
som ble framvist i skogen. De fleste av de startende stillte opp i både RRP og RSP i løpet av helgen, og hundeførerne fikk 
derem vist fram den allisidige brukshundrasen vår på en super måte. Alle vet vi at Elgen er skogens konge, men under denne 
helgen fikk skogen en ny konge. Den evigunge ekvipasjen Helge Landfastøien med Atenagårdens Hexx stakk av med seier i 
alle skogsøvelser samt vant det dobbel.  Norges mester i både RRP og RSP. Ønker og benytte anledningen til og takke alle 
deltagere for en sportslig opptreden samt sende gratulasjoner til årets norgesmestre i RRP, RSP og SPH.

MVh
Geir Flønes

Referat fra NM SPH på Sølen 2015.
Med forventninger møtte jeg på Sølenstua for å dømme SPH 2 RIK. 

Det er alltid en ære å få dømme NM. Jeg takker HBU for tilliten. Organisatorisk forløp NM helt etter planen og jeg vil takke alle i 
HBU, medhjelpere og sporleggere som hele helgen viste en positiv holdning.  Å gå slike spor som sporlegger er en utfordring i seg 
selv. Med kyndig overoppsyn og rettledning av John Bjørningstad ble alle spor så utfordrende og korrekt lagt som er et NM ver-
dig. Underlaget på Lørdagen var lyng og mose. Utfordrende å gå SPH spor i et slikt terreng. Hundene og HF taklet utfordringen. Så 
lenge terrenget er likt og dommer har oversikt og muligheter til å bedømme hele sporet så er det helt ok å bruke et slikt terreng. 
En utfordring på Sølen er jo reinen så klart. Vi fikk besøk av den både på lørdag og søndag. HF som ble utsatt for dette, taklet det 
på en sporty måte. Etter dag 1 var det Åse Maria Laura med Jabina`s Pisca som ledet an med 92p og SG. Et meget konsentrert søk 
hvor hunden løste utfordringene på en overbevisende måte. Den ro og ikke minst erfaring som Åse og Pisca viste er beundrings-
verdig. Trekkene kom i noen vinkler og ved den andre kryssingen. Roar Gjermundsen med Bjørnulf`s Queen Kelly viste også frem 
et konsentrert søk som ble belønnet med 88p og G. Roar viste også ro og lot hunden jobbe selvstendig for å løse utfordringene. 
Kan med fordel bli mere dyp og sikker i søket i deler av sporet. 

På søndag var underlaget gress med god lengde og fine forhold. Meget utfordrende spor som var lik for alle. Her viste Åse igjen 
at erfaring og ro fra HF sin side er viktig. Åse og Pisca løste også dette sporet på en utmerket måte. Trekkene kom hovedsakelig på 
den første kryssingen, hvor HF måtte inn å sette på hunden på nytt. Resten var F og høy SG. Det endte med 91 p og SG. Til sam-
men 183p  SG cert og Norgesmester SPH 2. Gratulerer. Til dere andre må jeg si at noen ganger blir det stang ut. I denne grenen av 
hundesport viser det seg at erfaring og kontinuitet er viktig. Men at dere alle har kommet et godt stykke på vei, og jeg ser fram til 
å se dere på SPH spor ved en senere anledning. Lykke til med en utfordrende og interessant gren innenfor hundesporten. 
Jeg vil takke alle fremmøtte tilskuere og deltagere for en spennende og en meget trivelig helg. 

Med sportslige hilsener
Arvid Krogh
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NM RSP/RRP OG SPH 2015 
Jeg ønsker å takke HBU for tilliten og takk til alle deltakere som startet for meg i helgen. 
Sølenstua viste seg frem fra sin peneste side, med strålende solskinn og varme.  Jeg dømte lydighet i RRP 3 og RSP 3. Noen av hundene 
deltok i begge disiplinene, slik at jeg fikk se de i lydighet to ganger.  
Lørdagen dømte jeg 5 hunder i RSP 3. Generelt vil jeg si at kvaliteten på hundene er god, og hundeførerne viser frem flotte øvelser, selv 
om man ikke treffer på alle moment bestandig. Samarbeide mellom hund og fører fungerer flott, og siste finishen vil nok komme med litt 
mengde av konkurranserettet trening. 
Vangheigen’s Loke med sin fører Vibeke Carlsson, en freidig hund med masse arbeidslyst. Litt upresis i noen øvelser, helt klart en 
ekvipasje med fremtiden foran seg. Totalt 81 poeng. 
Kustmarken’s Xara med fører Thor Foseid. Ikke helt samspelt som ekvipasje ennå. Suveren i de tekniske detaljene, totalt 80 poeng. 
I-Lexie av Lisgard med fører Toril Sletner. Rutinert ekvipasje. Mangler litt på tempo, men i sin helhet korrekt. Totalt 83 poeng. 
Xo Grim med fører Cato Eriksen, driftig hund, men misser dessverre på noen øvelse. Har litt finpuss igjen for at alt skal klaffe, totalt 81 
poeng. 
Atenagården’s Hexx med fører Helge Landfastøien. Rutinert og innarbeidet ekvipasje. Noe tempo mangler i noen øvelser, naturlig da 
dette er en veteran. Herlig temperament. Totalt 86 popeng og dagens beste lydighet. 

Etter en hyggelig kveld på Sølenstua – var det dags for søndagens øvelser.  Der dømte jeg lydighet for RRP hundene etter at de var 
ferdig med rundering og felt. 
Kustmarken’s Xara med sin fører Else-Irene Foseid. Rutinert ekvipasje som dessverre var uheldig i noen øvelser. Fortreffelig i noen av de 
tekniske øvelsene, men kontakten skulle som helhet vært bedre. Totalt 71 poeng. 
Atenagården’s Hexx med fører Helge Landfastøien. Som også på søndagen leverte et stabilt lydighetsarbeide, preget av rutine, og 
samspill. Totalt 84 poeng. 
Siste hunden ut for dagen var Xo Enya med fører Ole Edland. En freidig hund med masse arbeidslyst. Flotte øvelser. Helgens beste lydi-
ghet. Totalt 90 poeng. 
Gratulerer til hundeførere med flotte resultat. Takk også til supportere og tilskuere i løpet av helgen. Det var en god stemning på stev-
net og jeg tror de fleste koset seg i det flotte seinsommer været. 
Mvh
Annett Bäck

Dommere

Vinnende lag 

Helge felt 

Vibeke felt  

 Medhjelpere 

Møne  Ole 

51



SPORSKISSE SPH HELGE

SPH SPOR ÅSE LYDIGHET ELSE IRENE

CATO

THOR TORILL
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JAN ROALD CATO

SPH SPORLEGGERE, DOMMERE OG 
DELTAKERE

SPH SPORTORILL

OLE

SPH SPOR ÅSESPH SPOR ÅSE
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SPH SPOR GJERMUND SPH SPOR ÅSE

SPOROPPSØK TORILL

PUBLIKUM

                RSP

SPH GRUPPEN SPH SPOR ÅSE
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RRP 1 RRP 3

RSP 3

SPH SPOR MEDHJELPERE

NORGESMESTERE SPH NORGESMESTERE RRP OG RSP
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NM I IPO OG SL 2015

DELTAKERE OG RESULTAT

HUNDEFØRER NAVN PÅ HUND DELTAR PÅ: A: A: B: TOTALT PLASS
JOERI VETH FIDO V.D. HAGENMÜHLE IPO 3 96 90 94 280 1
EMMA GUSTAVSSON CHADES SAGA IPO 3 89 90 97 276 2
AN-‐MAGRIT GALÅEN LENSMANN V. HAUS

TARGA
IPO 3 77 94 96 267 3

TORODD VAAGE INOX V.D. BIEZENHOEVE IPO 3 94 92 80 266 4
MAIKEN BORGERSEN BRIGADENS FROST IPO 3 81 95 81 257 5
OLE PETTER
KRISTIANSEN

CHADES SIKO IPO 3 72 94 84 250 6

STEN SKOGLI HEDEFORSEN´S IA IPO 3 80 73 86 239 7
FRØYDIS HAMMER-‐
WATNE

UTZON´S M-‐ZORRO IPO 3 86 81 72 239 8

DAG HARALD
HANSSEN

BJØRNULV'S RAMP IPO 3 95 90 disk disk -‐

JAN ROALD FENNE YXO AV WALZYGÅRDEN SL 3 90 61 -‐ 151 -‐

56



JOERI OG FIDO



EMMA OG SAGA



AN-MAGRIT OG LENSMANN



NM IPO i Trondheim

Jeg ønsker å starte med å takke for invitasjonen samt alle deltagere for en sportslig hundehelg i Trondheim. Det er 
alltid et stort privilege og få anledning til å dømme under et NM og det er med stor ydmykhet man takker ja til et slikt 
oppdrag. Under årets NM ble jeg satt til å dømme gruppe A og C. 
Jeg startet opp tidlig lørdagsmorgen med å møte sporleggerne Bjørn Thore Lie og Kai Arne Knutsen.  Sammen gikk 
vi igjennom hvordan sporene skulle utarbeides slik at det ble likt for alle startende. Alle sporene ble avholdt på samme 
område slik at det ble så like forhold som mulig for alle. Stor takk til sproleggerene for en utmerket jobb under dagen. 

Som alltid under et NM og i hundesport  generelt så skjer det ting som ikke skjer ellers under trening. Det er mye 
nerver inne i bildet fra hundeførere, samt det står mye på spill. De fleste som deltok i år hadde som mål og komme 
seg til VM og derfor var det ekstra mye spenning ute i spormarkene. Man har heller ikke anledning til å trene med så 
mye publikum til stede, samt at HS leder John G Thorsvik hadde tatt med seg filmkameraet og filmet flere ekvipasejer 
i spor, samt alle hunder i Lydighet og Gruppe C. Dette gjør dagen mere spesiell enn en vanlig prøve eller trening. 
Selv om poengsummene i spormarkene ikke gjenspeiler all den treningen som blir lagt ned så var det mye flott arbei-
de å se på. For dagen ble det Joeri Veth med Fido Von der Hagenmuhle som stakk av med den beste poengsummen 
ute i spormarkene med 96p og fremragene i predikat. Ekvipasjen gjenomførte et meget solid spor fra start til slutt. Jeg 
ønsker også og fremheve Dag Harald Hanssen med hunden Bjørulf`s Ramp. Dette er en ny ekvipasje for meg og de 
leverte et meget solid spor med 95p til predikatet SG. Den siste ekvipasjen jeg har lyst til og nevne fra spormarkene 
er Torodd Vaage med Inox V.D. Biezenhoeve. Dette er en ekvipasje jeg har både sett og dømt tidligere og til min store 
glede så var de bedre forberet nå enn tidligere. De fikk tilsammen 94 p og SG. Så lærdommen til oss alle må være at 
det lønner seg å trene ☺
På lørdagskvelden møtte de aller fleste deltagere samt dommere, figuranter og puplikum opp på kamerataften. Her 
ble det disket opp med fantastisk mat og god drikke til en rimelig penge, samt litt underholdning utover kvelden.  Tror 
de fleste som var tilstede denne kvelden koste seg masse samt fikk en god latter utover kvelden. Selv om det er NM 
og konkurranse så er det sosiale ekstremt viktig og ta vare på. Så takk for en super kveld alle sammen.
På søndag hadde vi kun igjen gruppe c og resultatet etter lørdagens spor og lydighet la grunnlaget for startrekkeføl-
gen. Den med lavest poensum dag 1 startet og vi avsluttet dagen med lederen etter dag 1. Dette gjør det ekstra spen-
nende for både deltagere og ikke minst puplikum.  Figuranter for dagen var Bjørn Thore Lie på det korte programmet 
samt Thomas Lindahl på det lange programmet. En stor takk til dere begge for en korrekt og jevn figurering gjennom 
hele prøven. Det er godt og få bekreftet at vi har så gode figuranter her hjemme som holder et høyt internasjonalt 
nivå. Dere kommer helt sikkert til og få mange oppdrag i framtiden.
Når det gjelder deltagerne så var det mye bra arbeid vi så på søndag.  Det er spesielt 2 ekvipasjer jeg ønsker og 
trekke fram. Den første er An-Magrit Galåen med Lensmann V.Haus Targe. Dette er et radarpar vi kommer til og 
høre mere fra i framtiden. Et meget solid levert program til 96p og freragende. Den andre ekvipasjen som jeg ønsker 
og fremheve, og som ble dagens beste i gruppe c med 97p er Emma Gustavsson med Chades Saga. En tispe med 
ekstremt gode kvaliteter til å arbeide i gruppe c, men også en tikkende energibunt som det kan være utfordrende og 
kontrollere til tider. Men denne gangen satt det som et skudd og de leverte dagens høyeste sum i gruppe c.

Avsluttningsvis ønsker jeg å rette en stor takk til tekninsk arrangør NSCHK avd Nordenfjelske for et fantastisk arrange-
ment fra A til Å. Dette kan dere virkelig! Det eneste som manglet var flere deltagere, men det er ikke noe dere får gjort 
noe med. Takk til dere som deltok for en meget sportslig opptreden. Sist men ikke minst går gratulasjoner til årets 
Norgesmeser i IPO Joeri Veth. Dere viste fram det mest komplette programmet  denne helgen. Beste gruppe a (96p), 
og solide poensunmmer i gruppe B (90P) og gruppe C (94p). Totalt 280 poeng av 300 mulige. 

Benytter samtidlig anledningen til og ønske det norske laget lykke til i VM.

Mvh
Geir Flønes 
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Referat fra NM IPO SL RIK 2015

NM i IPO SL ble i år lagt til avd Nordenfjeldske i Trondheim. Jeg vil benytte anledningen til å takke HBU for tilliten 
for at jeg fikk dømme gruppe B under dette NM. Avd. Nordenfjeldske har utmerkede fasiliteter for å arrangere NM. 
Medlemmer som ønsker å bidra for at et NM skal bli et fint stevne er viktig. Alltid er det blide fjes og trivelig stemning 
i klubbhuset om man skal i sekretariatet eller ønsker å få drikke eller noe å bite i. Takk til dere alle. Dere gjør en viktig 
jobb for at dette ble en trivelig helg. Jeg vil også benytte anledningen til å takke alle som var medhjelpere på banen.
Kvaliteten på lydigheten var meget høy. Hele 7 stk fikk predikatet SG. Dette er en utvikling jeg kan like. Den som had-
de den beste lydigheten var Maiken Borgersen med Brigadens Frost. En hund med stor utstråling og som er meget 
konsentrert opp mot HF. At HF viste frem hunden på en korrekt måte i henhold til prøveprogrammet gjorde at helheten 
ble meget bra. Trekkene kom på tung apporten, apport over hinder (streif begge veier) og fremadsendingen. Resten 
var fremragende utført. Til sammen 95p SG og beste lydighet under dette NM. Gratulerer. 
Lykke til alle som skal til Finland. Jeg er sikker på at dere vil vise dere frem på en utmerket måte. 

På kamerataften fikk vi servert indrefilet med tilbehør som smakte aldeles utmerket. Veldig fin stemning og igjen en 
trivelig kveld. At noen av oss kan kalle seg norgesmester i selskapsleker er jo også noe å ta med seg fra dette NM ☺.

Med sportslige hilsener
Arvid Krogh
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TORODD OG INOX

MAIKEN OG FROST



OLE PETTER OG SIKO

STEN OG IA



FRØYDIS OG M-ZORRO

DAG HARALD OG RAMP



JAN ROALD OG YXO



Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand S
Tlf. 908 79 504
schafer.agder@klubb.nkk.no
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Postboks 66
4852 Færvik
Tlf. 952 99 577/997 40 250
schafer.arendal@klubb.nkk.no
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
Tlf: 913 71 231
styre@schaferhundklubb.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
schafer.finnmark@klubb.nkk.no 
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad
Opalveien 14
1639 Gml. Fredrikstad 
Tlf. styret: 957 75 544   
schafer.fredrikstad@klubb.nkk.no
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland
v/Inger kristiansen
Landstadsgt. Sør 38 A
3725 Telemark 
Tlf. 35 52 24 72 / 970 60 603
Schafer.grenland@klubb.nkk.no 
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Postboks 61
1790 Tistedal
Tlf. 922 96 804
schafer.halden@klubb.nkk.no 
Kto: 1030 07 77150

Avd. Hallingdal
c/o Tine Armann Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold 
Tlf. 478 25 980 
schafer@hallingdal@klubb.nkk.no
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll 
Berglundvn. 24
9403 Harstad 
schafer.harstad@klubb.nkk.no
Kto: 0530 28 46202

Avd. Haugaland
Frakkagjerdvegen 12 B
5563 Førdesfjorden
Tlf. 952 99 788 / 52 83 03 77
Kto: 3520 62 04433

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 480 04 848
schafer.hedmark@klubb.nkk.no
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 75 13 16 75 
schnytt@online.no
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold
c/o Svein Nilsen
Plogveien 12
1809 Askim
Tlf. 464 31 339
schafer.indre.ostfold@klubb.nkk.no
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Arild Langedal
Sandgt. 36
3370 Vikersund 
Tlf. 32 78 81 37 
schafer.kongsberg@klubb.nkk.no 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss/Vestby
Krokstrandveien 2
1555 Son 
Tlf. 913 91 911
schafer.moss-vestby@klubb.nkk.no 
Kto: 1203 31 07496 

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 439
6501 Kristiansund
Tlf. 938 78 178 
schafer.more-romsdal@klubb.
nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7083 Leinstrand
Tlf. 459 04 107
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
schafer.oppland@klubb.nkk.no
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Postboks 7135 Majorstuen
0307 Oslo
Tlf. 63 99 63 98 / 934 03 988
Tlf. 922 88 482
schafer.oslo@klubb.nkk.no
Kto: 0530 40 37107

Avd.Rogaland
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 957 07 348 / 918 87 345
schafer.rogaland@klubb.nkk.no 
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
C/O Anita Skjeggerød
Meiserudveien 15
2056 ALGARHEIM 
Tlf. 63 88 24 28 / 415 33 898
schafer.romerike@klubb.nkk.no
Kto: 7877 08 70347

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795 / 970 81 890 
schafer.sarpsborg@klubb.nkk.no
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø
Tlf. 77 65 00 05
schafer.troms@klubb.nkk.no 
Kto: 4750 20 78050

Sjekk vår hjemmeside under avdelinger for opplysninger om våre lokallag.

HOVEDSTYRET
Leder    John G. Torsvik   Avd. Bergen  906 72 958
Nestleder 1   Geir Flønes   Avd. Nordenfjeldske  459 04 107
Nestleder 2    Karl Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380
Sekretær    Kristin Karlsen   Avd. Indre Østfold   
Kasserer    Svend Følstad  Avd. Indre Østfold  922 30 729
Styremedlem   Arne Kristianstuen  Avd. Oslo   922 88 482
Varamedlem   Jarle Tjeldstø  Avd. Bergen   
Varamedlem   Tommy Oftedal  Avd. Rogaland  

Medhjelpere til HS for medlemsregister Berit Hansen  Lisbeth Kvinge
    (beha2@online.no)  (L-kvin@online.no)

Klubbens adresse: Norsk Schäferhund Klub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1476 Rasta  e-post: schafer@klubb.nkk.no

HOVEDAVLSRÅDET (HAR)
Karl Otto Ojala (leder)  Avd. Finnmark 913 40 380
Leif Belgen    Avd. Indre Østfold 
Ingemann Auestad   Avd. Agder 
Svein Egil Vagle  Avd. Rogaland 996 23 049

HAR-sekretæriat: Berit Hansen   415 15 834

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET
Geir Flønes (leder)  Avd. Nordenfjeldske 459 04 107
Thomas Lindahl   Avd. Fredrikstad 
Ronny Vestli  Avd. Romerike 915 51 042
Ivan Jenssen  Avd Moss/Vestby 918 00 800

ORDENSRÅDET
Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske  73 92 11 49
Mimi Lønnum  Avd. Oslo   22 15 20 60
Johnny Johnsen  Avd. Helgeland   
John G. Torsvik  Avd Bergen   906 72 958

Ordensrådets adresse: Liv Evjen, Fagerheim Allè 81b, 7040 Trondheim, e-post: liv.evjen@online.no

REVISORER
Revisor  Knut Brekke Avd. Oslo
Vararevisor  Torill Bjerke Avd. Oslo

DISIPLINÆRUTVALGET
Arne Kristianstuen Avd. Oslo  922 88 482
Knut Brekke Avd. Oslo 

VALGKOMITÈ 
Svein Nilsen Avd. Indre Østfold 982 50 879
Johnny Johnsen Avd. Helgeland 
Mona Søderholm Avd. Fredrikstad  
Vara .Anders Midtun Avd. Bergen

HOVEDSTYRET OG KOMITÈER:

AVDELINGENES ADRESSER: Se også NKK.no/medlemsservice
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FERSK FÓR 400 G
HØY PREMIUM KVALITET. LANG HOLDBARHET

LAKS & KYLLING

HUNDEKJEKS
FOR FRISKE OG RENE TENNER

SUNT & GODT

SUPER PREMIUM KVALITET • DE BESTE RÅVARER • SUVEREN SMAK • SYNLIGE RESULTATER 
VI HAR RIKTIG FÓR TIL DIN HUND I VÅRT SORTIMENT

www.porthos.no

Det lønnsomme valget for deg og hunden

A4 Shæfer  19-01-15  13:00  Side 1



Sjekk vår hjemmeside under avdelinger for opplysninger om våre lokallag. 47
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